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Nowy koronawirus SARS-Cov-2 wywo-
łuje chorobę o nazwie COVID-19. Cho-
roba najczęściej objawia się gorącz-

ką, kaszlem, dusznościami, bólami mięśni, 
zmęczeniem.

Jak często występują objawy?

Ciężki przebieg choroby obserwuje się 
u ok.15-20% osób. Do zgonów dochodzi u 2-3% 
osób chorych. Prawdopodobnie dane są za-
wyżone, gdyż u wielu osób z lekkim przebie-
giem zakażenia nie dokonano potwierdzenia 
laboratoryjnego.

Kto jest najbardziej narażony?

Najbardziej narażone na rozwinięcie ciężkiej 
postaci choroby i zgon są osoby starsze, z ob-
niżoną odpornością, którym towarzyszą inne 
choroby, w szczególności przewlekłe.

Jak się zabezpieczyć przed koronawirusem?

Wirus przenosi się drogą kropelkową. Aktu-
alnie nie ma na niego szczepionki. Można nato-
miast stosować inne metody zapobiegania za-
każeniu, zaprezentowane poniżej. Metody te 
stosuje się również w przypadku zapobiegania 
innym chorobom przenoszonym drogą kropel-
kową np. grypie sezonowej (w przypadku któ-
rej, szczyt zachorowań przypada w okresie od 
stycznia do marca każdego roku).

Jak ochronić się przez zakażeniem?

•	 Często myj ręce używając mydła i wo-
dy, a jeśli nie masz do nich dostępu, 
używaj płynów/żeli na bazie alkoho-
lu (min. 60%).

Dlaczego? Mycie rąk ww. metodami zabija wi-
rusa, jeśli znajduje się on na rękach.

•	 Unikaj dotykania oczu, nosa i ust. 

Dlaczego? Dłonie dotykają wielu powierzch-
ni, które mogą być skażone wirusem. Jeśli do-
tkniesz oczu, nosa lub ust zanieczyszczonymi 
rękami, możesz przenieść wirusa z powierzch-
ni na siebie.

•	 Kiedy kaszlesz lub kichasz, zawsze za-
krywaj usta i nos zgiętym łokciem lub 
chusteczką. 

Dlaczego? Zakrycie ust i nosa podczas kasz-
lu i kichania zapobiega rozprzestrzenianiu się 
zarazków i wirusów. Jeśli kichasz lub kaszlesz 
w dłonie, możesz zanieczyścić przedmioty lub 
dotykane osoby. 

•	 Zachowaj bezpieczną 
odległość (1–1,5 m) od 
osoby, która kasz-
le, kicha lub ma 
gorączkę. 

Dlaczego? Gdy ktoś za-
rażony wirusem powo-
dującym chorobę 
układu oddecho-
wego, taką jak CO-
VID-19, kaszle lub ki-
cha, wydala pod 
ciśnieniem ma-
łe kropelki śliny 
i śluzu zawierające wirusa. Je-
śli jesteś zbyt blisko, istnieje ry-
zyko, że możesz wdychać wirusa.

Maseczki

Nie zaleca się uży-
wania masek na twarz 
przez zdrow ych ludzi 
w celu zapobieżenia rozprze- strzenia-
niu się SARS-Cov-2!

Noszenie maseczki zasłaniającej usta i nos 
może pomóc ograniczyć rozprzestrzenianie się 
niektórych chorób układu oddechowego. Jed-
nak stosowanie samej maseczki nie gwarantuje 
powstrzymania infekcji i powinno być połączone 
ze stosowaniem innych środków zapobiegaw-
czych, w tym higieną rąk i zasadami ochrony 
podczas kaszlu czy kichania (patrz wyżej) oraz 
unikaniem bliskiego kontaktu z innymi ludźmi 
(co najmniej 1 metr odległości). Światowa Or-
ganizacja Zdrowia doradza racjonalne stoso-
wanie maseczek.

Używaj maseczek tylko wtedy, gdy masz 
objawy ze strony układu oddechowego (ka-
szel lub kichanie), podejrzewasz u siebie in-
fekcję SARS-Cov-2 przebiegającą z łagodnymi 
objawami lub opiekujesz się osobą z podej-
rzeniem infekcji SARS-Cov-2.

Sprzęt ochrony układu oddechowego po-
winien być oznakowany znakiem CE, który 

potwierdza, że został prawidłowo zapro-
jektowany i skonstruowany, wyko-

nany z właściwych materiałów.

Podejrze-
wasz u siebie 

koronawirusa?

Sprawdź, czy 
spełniasz 3 wa-

runki, któ-
re świadczą 

o ryzyku:

•	 w cią-
gu ostat-
nich 14 

dni prze-
bywałeś na 
obszarach 
objętych 
wirusem 

bądź miałeś kontakt z osobą 
zarażoną,

•	 masz podwyższoną temperaturę,

•	 kaszlesz i masz duszności.

Masz objawy i wróciłeś z regionu, w którym 
występuje koronawirus?

Jeśli w ciągu ostatnich 14 dni wróciłeś z kra-
ju, w którym występuje koronawirus i masz ta-
kie objawy, jak: gorączka, kaszel, duszności, 
lub miałeś kontakt z osobą, u której potwier-
dzono zakażenie:

•	 bezzwłocznie powiadom telefonicznie naj-
bliższą stację sanitarno-epidemiologiczną

LUB

•	 zgłoś się do oddziału zakaźnego lub 
oddziału obserwacyjno-zakaźnego, 
gdzie określony zostanie dalszy tryb 
postępowania medycznego.

Gdzie do tej pory stwierdzono przypadki za-
każenia koronawirusem?

Najwięcej potwierdzonych przypadków za-
każenia zarejestrowano w Chinach (99%), głów-
nie w prowincji Hubei, Korei Południowej oraz 
we Włoszech.

Masz objawy, ale nie byłeś w kraju, w któ-
rym występuje koronawirus i nie miałeś kon-
taktu z osobą zakażoną?

Stosuj podstawowe zasady ochrony, gdy 
kaszlesz i kichasz, oraz higieny rąk. Pozostań 
w domu do czasu powrotu do zdrowia.

Lista szpitali zakaźnych w woj. lubelskim:

•	 Biłgoraj, Arion Szpitale Sp. Z o. o., ul. Pojaska 5

•	 Lublin, Samodzielny Nr.1, ul. Staszica 16

•	 Lublin, Samodzielny Publiczny Szpital Wo-
jewódzki im. Jana Bożego, ul. Mieczysława 
Biernackiego 9

•	 Chełm, Samodzielny Publiczny Woje-
wódzki Szpital Specjalistyczny, ul. Szpital-
na 53b/Paw.B

•	 Łuków, Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej, ul. Dr. Andrzeja Ro-
galińskiego 3

•	 Puławy, Samodzielny Publiczny Zakład Opie-
ki Zdrowotnej, ul. Józefa Bema 1

•	 Tomaszów Lubelski, Samodzielny Publicz-
ny Zespół Opieki Zdrowotnej, Al. Grun-
waldzkie 1

•	 Biała Podlaska, Wojewódzki Szpital Specja-
listyczny, ul. Terebelska 57-65

Źródło: Ministerstwo Zdrowia

Głosy są różne. Przypadek, celowe działa-
nie, teorie spiskowe, zaraza, pandemia. Literacko 
można zacytować Miłosza: „A ci, którzy czekali 
znaków i archanielskich trąb, nie wierzą że staje 
się już…”. Tylko po co siać panikę? A ci, którym 
się wydawało, że widzieli już wszystko, przecie-
rają oczy ze zdumienia i z szeroko otwartą buzią 
sztywnieją na hiobowe wieści. Ale po co? Ura-
tuje nas  tylko spokój. Nie tak dawno w Szcze-
brzeszynie Wiesław Myśliwski mówił, że nadmiar 
informacji nas zabije – ograniczmy nasz kontakt 
zwłaszcza ze źródłami dezinformacji. A media na-
kręcają - w Lublinie przybyło 5 (wiadomość z so-
boty 14 marca rano). W kraju już 84 „przypadki”. 
Będzie więcej. A media uspokajają: dbajmy o hi-
gienę i o osoby starsze. 

W tym dziwnym nowym dla nas czasie tylko 
spokój może nas uratować. Wolny i pozytywnie 
ukierunkowany umysł stanowi doskonałą osło-
nę dla ciała. Zamiast ulegać zbiorowej psycho-
zie, dbajmy o higienę – wystarczy zwykłe my-
dło. Stosujmy się do zaleceń specjalistów. Nie 
powielajmy fałszywych przekazów. Nie dajmy 
sobą manipulować. Zostańmy w domu!

Zamknięte szkoły, kluby, kina, muzea, restau-
racje, granice... – dobrze, że jest wi-fi. To dopiero 
byłby armagedon. Nie jest to jednak czas wol-
ny. To wzmożona kwarantanna, która wymaga od 
nas ogromnej odpowiedzialności. Jedni obiecy-
wali nam drugą Japonię, drudzy Irlandię – przy-

szedł czas, że to my zadecydujemy, czy nie bę-
dziemy drugimi Włochami, Chinami… Zdajmy 
ten Egzamin RAZEM! W tym przypadku warto 
ściągać (dobre przykłady – Tajwan, bliski sąsiad 
Chin świetnie radzi sobie z zagrożeniem) i pod-
powiadać (wykażmy się troską o słabszych, star-
szych) nie zapominajmy o zwierzętach. 

Wszyscy przyzwyczajeni jesteśmy do tego, 
że to rodzice opiekują się dziećmi. Przyszedł 

jednak czas, by odwdzięczyć się rodzicom, za 
wszystko, co mamy, kim jesteśmy. Oni (senio-
rzy) potrzebują nas teraz szczególnie. Jako gru-
pa najbardziej podatna na działanie niewidzial-
nego zagrożenia. Córko, synu – zadzwoń (więcej 
niż raz dziennie), zapytaj czego potrzeba, zrób 
zakupy.   Wykorzystujmy do kontaktu telefon, 
internet. Poświęćmy ten czas na dobrą lekturę, 
wspólną rozmowę. Drodzy seniorzy – nawet je-
śli część z Was przeżyła wojnę i okupację – ten 

wróg wydaje się bardziej podstępny. Kochane 
dzieci przyszedł czas na efektywne wykorzy-
stanie mediów. To nie czas i miejsce na „bycie 
chojrakiem”. 

Polak się byle czego nie boi! Nawet korona-
wirusa? Zachowania sklepowe z ostatnich dni 
pokazały jednak, że wcale nie jest taki odważ-
ny. Brak podstawowej wiedzy i apel władzy o za-
chowanie spokoju przyniosły odwrotny skutek. 
Spanikowaliśmy. Zamknięte urzędy, Ośrodki 
Zdrowia działające na telefon, można (bez grze-
chu) nie pójść do kościoła, wielkie sklepy ogra-
niczają funkcjonowanie, hotele, biura podróży 
– ciężko zachować spokój. Na kogo możemy li-
czyć? Na siebie! 

Uważajmy jednak na oszustów i cwania-
ków! Pełno wokół cudownych specyfików, wy-
jątkowych okazji. Papieru toaletowego w wy-
jątkowej cenie. W sklepach podniesiono niemal 
wszystkie ceny. Niczego jednak nie brakuje! Pasu-
je tutaj wiersz Różewicza „Kochani ludożercy Nie 
wykupujcie wszystkich Świec, sznurowadeł i ma-
karonu (…) Kochani ludożercy Nie zjadajmy się 
Dobrze Bo nie zmartwychwstaniemy Naprawdę” 

Szanowni Państwo. Zostańmy w domach. 
Bądźmy rozważni! Dużo od nas zależy. To jest 
czas wielkiej próby! Chylmy czoła przed koro-
ną, ale nie poddawajmy się! Damy radę! RAZEM. 

Piotr Piela

Odpowiedzialność w „czasach zarazy”Odpowiedzialność w „czasach zarazy”
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W związku z zagrożeniem 
rozprzestrzenienia się ko-
ronawirusa, od 16 marca 

2020 r. zawieszona zostaje czaso-
wo bezpośrednia obsługa intere-
santów w Urzędzie Miasta Zamość. 
Komunikaty Urzędu Stanu Cywilne-
go oraz Wydziału Ewidencji Kierow-
ców i Pojazdów znajdują się niżej.

Wszelkie dokumenty i wnioski do 
Urzędu Miasta Zamość w zamkniętych 
kopertach, zaadresowane do właści-
wego wydziału Urzędu Miasta Zamość, 
należy wrzucać do pojemników, które 
są ustawione w Biurze Obsługi Intere-
santa, ul. Rynek Wielki 13 (parter Ratu-
sza). W przypadku dokumentów, któ-
re nie mieszczą się w kopercie, należy 
je umieścić na przeznaczonych do te-
go stolikach.

Zaleca się dołączenie numeru tele-
fonu i/lub adresu e-mail w celu spraw-
nej komunikacji z wnioskodawcą.

Wszelkie opłaty związane z zała-
twianymi sprawami można realizować 
przelewami przez Internet.

Zamknięte zostają wejścia do Urzę-
du Miasta Zamość przy ul. Rynek Wiel-
ki 13 (Ratusz) od strony Rynku Solnego 
oraz od schodów na Rynku Wielkim, jak 
również do wydziałów Urzędu Miasta 
Zamość w pozostałych lokalizacjach.

Do odwołania wstrzymane są przy-
jęcia interesantów, które odbywały się 
w każdy wtorek.

Urząd Miasta Zamość zwraca się 
do z prośbą, aby w czasie trwania za-
grożenia ograniczyć wizyty w urzę-
dzie i podległych mu jednostkach 
oraz apeluje o korzystanie przy zała-
twianiu spraw z dostępnych form kon-
taktu elektronicznego np. na niżej po-
dane adresy e-mail lub wykorzystując 
platformę ePUAP.

W sprawach wymagających oso-
bistego stawiennictwa w urzędzie, 
prosimy o kontakt telefoniczny, celem 

ustalenia sposobu załatwienia  spra-
wy i zminimalizowania ryzyka roz-
przestrzeniania się koronawirusa. Naj-
ważniejsze telefony są podane niżej.

O wszelkich kolejnych zmia-
nach związanych z obsługą in-
teresantów Urząd Miasta Za-
mość będzie informował na 
bieżąco.

Komunikat Urząd 
Stanu Cywilnego

Zgłoszenia zgonów 
oraz urodzeń (rejestra-
cji urodzeń można 
dokonać także za 
pośrednictwem 
platformy ePU-
AP), będą przyj-
mowane na bieżąco przez 
pracowników Urzędu Stanu Cywilne-
go w Zamościu. W sprawie zgłosze-
nia zgonu lub urodzenia należy zgło-
sić się do Biura Obsługi Interesanta, ul. 
Rynek Wielki 13 (Ratusz).

W razie pytań proszę kontakto-
wać się z USC Zamość za pośrednic-
twem Internetu usc@zamosc.pl  lub 
telefonicznie.

Zawiesza się dyżury Urzędu Stanu 
Cywilnego w sprawie rejestracji zgo-
nów w soboty.

Komunikat Wydział Ewidencji 
Kierowców i Pojazdów

Wydział Ewidencji Kierowców 
i Pojazdów informuje, że w siedzibie 
Wydziału przy ul. Partyzantów 3 nie bę-
dzie obsługi bezpośredniej interesan-
tów. Własnoręcznie podpisane wnio-
ski dotyczące: rejestracji pojazdu, 
rejestracji czasowej pojazdu, wy-
rejestrowania pojazdu, czasowego 
wycofania pojazdu z ruchu, doko-
nania zmian w dowodzie rejestra-
cyjnym, wydania wtórnika dowodu 
rejestracyjnego, zgłoszenia naby-
cia/zbycia pojazdu, a także o wyda-
nie prawa jazdy, w zakresie transportu 

drogowego, jak i o wydanie zaświad-
czenia wraz wymaganymi ustawowo 
załącznikami i dowodami stosow-
nych opłat w zamkniętych koper-
tach opisanych nazwą wydziału oraz 
opatrzonych numerem Państwa te-
lefonu celem sprawnej komunikacji 

z wnioskodawcą należy wrzucać 
do urn znajdujących się w Biu-

rze Obsługi Interesanta w UM 
Zamość, Rynek Wielki 13 lub 

przesyłać za pośrednic-
twem korespondencji 

pocztowej na adres: 
WEKiP UM Zamość, 

22-400 Zamość, 
Rynek Wielki 13.

Tablice re-
jestracyjne należy 

składać w wyznaczonym w BOI (Ry-
nek Wielki 13) miejscu lub przesyłać 
drogą pocztową wraz z dokumenta-
mi na ww. adres. Czasowe pozwole-
nia wraz z ewentualnymi tablica-
mi rejestracyjnymi będą wysyłane 
drogą pocztową na wskazany przez 
Państwa adres. Decyzje o rejestra-
cji pojazdów wraz z dowodami re-
jestracyjnymi będą wysyłane drogą 
pocztową na wskazany przez Państwa 
adres (UWAGA: dopiero wtedy, gdy 
do Wydziału, także drogą poczto-
wą lub poprzez wrzucenie do urn 
w opisanych jak wyżej kopertach, 
zostaną zwrócone wydane wcze-
śniej pozwolenia czasowe).

Zgłoszenia nabycia/zbycia po-
jazdów wraz z kopiami dokumentów 
potwierdzających nabycie/zbycie po-
jazdów należy przesyłać drogą poczto-
wą na adres: WEKiP UM Zamość, 22-
400 Zamość, Rynek Wielki 13 lub za 
pośrednictwem elektronicznej Plat-
formy Usług Administracji Publicz-
nej – ePUAP.

Wnioski i dokumenty można po-
brać ze strony internetowej Biule-
tynu Informacji Publicznej UM Za-
mość lub osobiście w BOI, Rynek 
Wielki 13.

Jednocześnie informujemy, że 
Urząd Miasta Zamość czasowo zawie-
sza nakładanie kar za niedokonanie 
w 30-dniowym terminie rejestracji 
pojazdu sprowadzonego z  innego 
kraju Unii Europejskiej albo niezgło-
szenie w takim samym terminie na-
bycia/zbycia pojazdu zarejestrowane-
go w kraju.  Kary nie będą naliczane 
osobom, którym 30-dniowe termi-
ny do załatwienia spraw upływają 
od 13 marca 2020 r. do odwołania.

Szczegółowych informacji udziela-
my pod numerami telefonów: upraw-
nienia dla kierowców: 84 638 21 52, 
84 677 24 56, rejestracja pojazdów: 
84 638 21 46, 84 638 21 52, 84 677 24 
59 oraz elektronicznie drogą mailo-
wą: e-mail: komunikacja@zamosc.pl.

NAJWAŻNIEJSZE DANE  
KONTAKTOWE URZĘDU 

MIASTA ZAMOŚĆ
Urząd Stanu Cywilnego 

tel. 84 530 03 60, 530 03 61, 
e-mail: usc@zamosc.pl

Urodzenia tel. 84 677 24 23
Zgony tel. 84 677 23 62

Informacje w sprawie za-
warcia małżeństwa udziela-

ne są pod numerem telefonu 
84 530 03 61 lub 84 677 23 63

Biuro Obsługi Interesanta Urzędu 
Miasta Zamość 

tel. 84 639 20 84, e-ma-
il: boi@zamosc.pl

Wydział Finansowy 
tel. 677 24 00,  

e-mail:  finansowy@zamosc.pl
Wydział Turystyki i Promocji  

tel. 84 677 23 01, 84 677 24 94, 84 
677 24 19,  

e-mail: promocja@zamosc.pl
Wydział Budownictwa,  

Urbanistyki i Ochrony Zabytków 
tel. 84 677 24 72, 530 04 72,  

e-mail: urbanistyka@zamosc.pl

Wydział Kultury i Sportu 
tel. 84 638 58 06, 677 24 90, 
e-mail: kultura@zamosc.pl

Wydział Oświaty 
tel. 84 677 24 47, fax 84 53 00 456, 

e-mail: oswiata@zamosc.pl
Wydział Ewidencji Kierowców 

i Pojazdów 
tel. 84 638 21 46, fax 84 638 21 52, 
e-mail: komunikacja@zamosc.pl
Wydział Inwestycji Miejskich  

i Zamówień Publicznych 
tel. 84 67 72 444, fax 627 14 01, 
e-mail: inwestycje@zamosc.pl

Wydział Rozwoju Miasta  
i Funduszy Zewnętrznych 

tel. 84 677 24 43,  
e-mail: rozwoj@zamosc.pl

Wydział Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska 

tel. 84 677 24 31 fax 84 530 04 31, 
e-mail: komunalny@zamosc.pl

Wydział Spraw Obywatelskich 
i Zarządzania Kryzysowego 

tel. 84 677 24 25 fax 84 530 03 20, 
e-mail: obywatelski@zamosc.pl

Wydział Organizacyjno 
-Administracyjny 

tel. 84 677 23 31,  
e-mail: organizacyjny@zamosc.pl
Wydział Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami 
ul. Kołłątaja 1, 22-400 Zamość,  

tel. 84 638 69 71,  
e-mail: geodezja@zamosc.pl

Biuro Rady Miasta 
Rynek Wielki 13, 22-400 Zamość,  

tel. 84 677 23 15,  
e-mail: rada@zamosc.pl

Zespół Kontroli Finansowej  
i Audytu 

Rynek Wielki 1, 22-400 Zamość,  
tel. 84 677 23 71,  

e-mail: audyt@zamosc.pl
Miejski Rzecznik Konsumentów 
tel. 84 677 24 22 fax 84 530 00 38, 

e-mail: konsument@zamosc.pl
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ZMIANA ZASAD OBSŁUGI MIESZKAŃCÓW  ZMIANA ZASAD OBSŁUGI MIESZKAŃCÓW  
W URZĘDZIE MIASTA ZAMOŚĆW URZĘDZIE MIASTA ZAMOŚĆ

Koronawirus zatacza coraz szer-
sze kręgi w naszym kraju. Licz-
ba zakażonych rośnie. Sytuacja 

zmienia się dosłownie z minuty na 
minutę. Rządzący podejmują coraz 
to nowe decyzje mające nas uchro-
nić przed rozprzestrzenianiem się 
wirusa. Odwołano już wszystkie 
imprezy masowe, a także mniej-
sze wydarzenia. Zamknięto placów-
ki oświatowe: żłobki, przedszkola, 
szkoły, uczelnie wyższe. Nieczyn-
ne są kina, muzea, obiekty sporto-
we, ogrody zoologiczne, bibliote-
ki. Światowa Organizacja Zdrowia 
(WHO) ogłosiła, że epidemię koro-
nawirusa należy już określać mia-
nem pandemii.

Koronawirus - codzienność w Za-
mościu i regionie

Także w Zamościu i  regionie 
obecna sytuacja epidemiologiczna 
i konieczność zachowania szczegól-
nych środków ostrożności, wymusiła 
wiele zmian i ograniczeń w funkcjono-

waniu instytucji kultury, urzędów, szpi-
tali, sądów, komunikacji miejskiej itp. 

Nieczynne są (do co najmniej 
25 marca): Zamojski Dom Kultury, 
BWA – Galeria Zamojska, Muzeum 
Zamojskie, Orkiestra Symfoniczna 
im. Karola Namysłowskiego, Cen-
trum Kultury Filmowej „Stylowy”, 
Biblioteka Główna i filie bibliotecz-
ne Książnicy Zamojskiej, obiekty 
sportowe OSiR.

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Dro-
gowego w Zamościu zawiesił prze-
prowadzanie egzaminów państwo-
wych na wszystkie kategorie prawa 
jazdy w WORD Zamość i OT Biłgo-
raj do odwołania. Opłaty wniesione 
przez osoby zapisane na egzaminy 
nie przepadają. Po wznowieniu pro-
cesu egzaminowania zostaną ustalo-
ne nowe terminy egzaminów.

Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Biłgoraju odwoła-
ło do 25 marca wszystkie kursy. Za-

rząd PKS Biłgoraj zaznacza jednak, 
że okres ten może ulec wydłużeniu.

Autobusy Miejskiego Zakładu 
Komunikacji od 16 marca kursują 
według rozkładów wakacyjnych.

Sąd Rejonowy oraz Sąd Okręgo-
wy w Zamościu w związku ze wzro-
stem zachorowań na koronawirusa 
SARS-CoV-2 odwołały terminy wszyst-
kich sesji sądowych w okresie od dnia 
13 marca 2020 r. do dnia 31 marca 2020 
r. z wyłączeniem spraw pilnych. W ra-
zie wątpliwości można kontaktować się 
TELEFONICZNIE z Sekretariatami kon-
kretnych Wydziałów, w celu uzyskania 
szczegółowych informacji.

W Samodzielnym Publicznym 
Szpitalu Wojewódzkim im. Papie-
ża Jana Pawła II w Zamościu wstrzy-
mane są przyjęcia planowe i zabiegi 
operacyjne, za wyjątkiem sytuacji do-
tyczących pacjentów w stanie bezpo-
średniego zagrożenia życia, zakazano 
odwiedzin pacjentów przez osoby spo-

za szpitala, wstrzymano wizyty przed-
stawicieli medycznych i handlowych 
w szpitalach i poradniach przyszpital-
nych. Placówka zachęca do skorzysta-
nia z teleporad w ramach świadczeń 
udzielanych w poradniach specjali-
stycznych (AOS). Z wizyty na odle-
głość mogą skorzystać pacjenci konty-
nuujący opiekę w konkretnej poradni 
specjalistycznej, zgodnie z ustalonym 
planem leczenia i stanem klinicznym. 
Pacjenci proszeni są w pierwszej ko-
lejności o kontakt telefoniczny z Re-
jestracją Ogólną (tel. 84 677 32 18 lub 
84 677 32 19) w celu dokonania reje-
stracji do właściwej poradni specjali-
stycznej i umówienia się na telepo-
radę. Po ustaleniu terminu i godziny 
teleporady należy skontaktować się 
telefonicznie z konkretną poradnią. 
Wszystkie niezbędne informację bę-
dą udzielane przez pracowników Re-
jestracji Ogólnej.

W najbliższym czasie nieczynna 
będzie też giełda towarowo – samo-

chodowa na Lotnisku w Mokrem. 
Przedstawiciele Aeroklubu Ziemi Za-
mojskiej, podjęli decyzje o czasowym 
zamknięciu niedzielnej giełdy do 22 
marca włącznie.

mailto:usc@zamosc.pl
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Osoba poddana kwa-
rantannie lub izolacji 
ma prawo do świad-

czeń chorobowych. Podsta-
wą do ich wypłaty jest decy-
zja państwowego inspektora 
sanitarnego. Zasiłek można 
też otrzymać na opiekę nad 
dzieckiem.

Za okres trwania kwaran-
tanny lub izolacji przysługuje 
wynagrodzenie chorobowe 
lub zasiłek chorobowy. A jeśli 
trzeba zaopiekować się dziec-
kiem poddanym kwarantan-
nie, można otrzymać zasiłek 
opiekuńczy. Wynagrodzenia 
chorobowe wypłaca praco-
dawca, natomiast zasiłki wy-
płacają pracodawca lub Zakład 
Ubezpieczeń Społecznych. De-
cyzję sanepidu można dostar-
czyć pracodawcy lub do ZUS 
już po zakończeniu kwaran-
tanny lub izolacji.

Lekarz również może wy-
stawić zwolnienie lekarskie 
osobie poddanej hospitaliza-
cji, izolacji lub kwarantannie. 

Ocena, czy stan zdrowia uza-
sadnia wystawienie zaświad-
czenia lekarskiego, pozostaje 
w kompetencji lekarza. Takie 
zwolnienie też będzie pod-
stawą do wypłaty świadczeń 
chorobowych.

Świadczenia chorobowe 
nie przysługują, jeśli ubezpie-
czony sam powstrzyma się od 
pracy, ale nie ma zwolnienia le-
karskiego ani decyzji inspek-
tora sanitarnego.

Opieka nad dzieckiem

Izolację lub kwarantannę 
dziecka traktuje się tak jak jego 
chorobę, bo jeden z rodziców 
nie może pracować w związ-
ku z koniecznością zapewnie-
nia dziecku opieki. Dlatego de-
cyzja sanepidu o konieczności 
kwarantanny lub izolacji dziec-
ka uprawnia rodzica do zasił-
ku opiekuńczego.

Zasiłek opiekuńczy przy-
sługuje rodzicowi również, gdy 
musi zostać w domu z dziec-
kiem do ukończenia 8 lat 

w przypadku nieprzewidzia-
nego zamknięcia żłobka, klu-
bu dziecięcego, przedszkola 
lub szkoły.

Dodatkowy zasiłek  
opiekuńczy

Ustawa w sprawie szcze-
gólnych rozwiązań związanych 
z koronawirusem wprowadzi-
ła także dodatkowy zasiłek na 
opiekę nad dzieckiem do lat 8. 
Rodzic może go otrzymać, jeśli 
z powodu koronawirusa nastą-
piło zamknięcie żłobka, klubu 
dziecięcego, przedszkola lub 
szkoły. To maksymalnie 14 dni 
– niezależnie od liczby dzieci 
wymagających opieki i łącznie 
na oboje rodziców. Do wypła-
ty świadczenia potrzebne jest 
oświadczenie napisane przez 
ubezpieczonego rodzica. Do-
datkowy zasiłek opiekuńczy 
nie wlicza się do limitu 60 dni 
pobierania zasiłku opiekuń-
czego w roku kalendarzowym. 

autor, źródło: Małgorzata 
Korba, rzecznik ZUS  

w województwie lubelskim

Od 12 marca, godz. 9.00, do odwołania 
zmienia się model funkcjonowania 
WOT, w tym 2 LBOT ze szkoleniowego 

na przeciwkryzysowy. Lubelska brygada OT 
przeszła w stan 12 godzinnej gotowości do 
działania. Wybrane grupy żołnierzy o okre-
ślonych specjalnościach wojskowych wchodzą 
w 6-godzinną gotowości do podjęcia działań.

„Zapobieganie i opóźnianie rozprzestrzeniania 
koronawirusa wymaga podjęcia szybkich działań 
właśnie teraz - na wczesnym etapie kiedy istnieje 
jeszcze możliwość wpływu na tempo i zasięg jego 
transmisji. W tym celu Wojska Obrony Terytorial-
nej zmieniają model funkcjonowania formacji ze 
szkoleniowego na przeciwkryzysowy” – powie-
dział gen. dyw. Wiesław Kukuła, dowódca WOT.

Na obecnym etapie bezpośrednia walka z ko-
ronawirusem nie jest możliwa, dlatego Wojska 
Obrony Terytorialnej w ramach działań Sił Zbroj-
nych RP będą podejmowały szeroko zakrojone 
działania profilaktyczne. Działalność szkoleniowa 
WOT zostanie ograniczona, zmianie ulegnie mo-
del pracy i służby oraz zostaną wdrożone rozwią-
zania profilaktyczne skutkujące ograniczeniem 
ryzyka transmisji koronawirusa na oraz przez 
żołnierzy WOT i członków ich rodzin.

Żołnierze WOT będą wspierać służby spe-
cjalistyczne, odciążać cywilną służbę zdrowia, 
wspierać opiekę osób starszych oraz edukować 
otoczenie i personel własny w celu ograniczenia 
skutków rozprzestrzeniania się wirusa COVID-19.

Działania Wojsk Obrony Terytorialnej bę-
dą się skupiały na trzech głównych obszarach.

Obszar 1: wspieranie Policji, Straży Gra-
nicznej, Wojewodów oraz władz samorządo-
wych w zakresie zapobiegania rozprzestrze-
nianiu się koronawirusa oraz wsparcie opieki 
nad osobami zakażonymi, przebywającymi 
w kwarantannie oraz osobami starszymi. 

Zadanie to będzie realizowane poprzez se-
lektywną aktywację żołnierzy WOT posiadają-
cych kompetencje: ratowników medycznych, 
pielęgniarek, farmaceutów, żołnierzy z upraw-
nieniami KPP – dotyczy to tylko tych żołnierzy, 
którzy na co dzień nie realizujących zadań na 
rzecz służby zdrowia. Zadanie to będzie doty-
czyło też: kierowców, logistyków, obsług agre-
gatów prądotwórczych, obsług zestawów oświe-
tleniowych, psychologów oraz informatyków. 
Siły te będą utrzymywane w 6-godzinnej goto-
wości do działania.

Przewiduje się również możliwość wspar-
cia cywilnych służb medycznych w celu ich od-
ciążenia od działalności bieżącej. Żołnierze OT 
– ratownicy medyczni oraz posiadający kursy 
KPP otrzymają do ich dyspozycji wyposażenie 

medyczne celem wykorzystania w miejscu za-
mieszkania i pracy.

Na chwilę obecną WOT wspiera funkcjona-
riuszy Straży Granicznej na punktach kontrol-
nych na granicy województwa śląskiego, dol-
nośląskiego i lubuskiego. Wsparcie realizowane 
jest poprzez wystawienie namiotów, środków 
transportu oraz masztów oświetleniowych. Na 
wniosek wojewody dolnośląskiego realizowa-
ne jest wsparcie transportowe. Na terenie ca-
łego kraju żołnierze WOT objęli opieką kom-
batantów Armii Krajowej i  innych organizacji 
niepodległościowych. Wsparcie polega na izo-
lowaniu kombatantów od potencjalnych źródeł 
zakażenia wirusem poprzez pomoc w zaspoka-
janiu codziennych potrzeb (zakupy, transport).

Dowódcy Brygad OT pozostają w kontakcie 
z wojewodami i biorą udział w posiedzeniach 
WCZK. W celu szybszej koordynacji przedsięwzięć 
z ramienia dowództwa WOT zostali delegowa-
ni oficerowie łącznikowi do Ministerstwa Zdro-
wia. Trwa planowanie dalszego zaangażowania.

Obszar 2: ograniczanie ryzyka transmi-
sji koronawirusa „na” oraz „przez” żołnie-
rzy WOT i członków ich rodzin. 

Zadanie to będzie realizowane w myśl zasa-
dy, że „tylko zdrowi, możemy wspierać lokalne 
społeczności”. W tym celu zmieniony zostanie 
model toku pracy i służby. Do końca kwietnia 
2020 r. żołnierze OT będą zwolnieni ze szkoleń 
rotacyjnych realizowanych w jednostkach woj-
skowych, w tym samym czasie nie będą realizo-
wane szkolenia zintegrowane oraz podstawowe 
i wyrównawcze żołnierzy OT. Zostaną zorganizo-
wane dodatkowe szkolenia żołnierzy z wykształ-
ceniem medycznym i farmaceutycznym nie re-
alizujących zadań na rzecz służby zdrowia oraz 
żołnierzy z kwalifikacjami KPP.

Obszar 3: edukacja personelu i otocze-
nia w zakresie profilaktyki i zapobiegania 
zakażeniom. 

Zadanie to jest realizowane w ramach ko-
munikacji wewnętrznej i zewnętrznej, za po-
średnictwem środków elektronicznych oraz ulo-
tek i informacji dystrybuowanych w miejscach 
służby i pracy.

W ramach szeroko stosowanej profilaktyki od-
wołany został udział żołnierzy WOT we wszyst-
kich służbowych przedsięwzięciach zagranicz-
nych. Dowódca WOT zalecił również ograniczenia 
prywatnych podróży zagranicznych przez żoł-
nierzy i pracowników. Części personelu cywilne-
go została umożliwiona praca zdalna.

[materiał nadesłany]

Koronawirus a świadczenia choroboweKoronawirus a świadczenia chorobowe
w czasie kwarantannyw czasie kwarantanny
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Regionalne e-usługi publiczne dla mieszkańcówRegionalne e-usługi publiczne dla mieszkańców
Miasta Zamość, Gminy Baranów, Gminy Biszcza,Miasta Zamość, Gminy Baranów, Gminy Biszcza,

Gminy Kurów oraz Powiatu LubelskiegoGminy Kurów oraz Powiatu Lubelskiego
Miasto Zamość jako Lider, wraz 

z Partnerami: Urzędem Gmi-
ny Baranów, Urzędem Gmi-

ny Biszcza, Urzędem Gminy Kurów 
oraz Starostwem Powiatowym w Lu-
blinie od lipca 2016 r. do końca mar-
ca 2020 r. realizuje w ramach progra-
mu „Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Lubelskiego na lata 
2014-2020” z działania „2.1 Cyfro-
we Lubelskie” projekt „Regionalne 
e-usługi publiczne dla mieszkań-
ców Miasta Zamość, Gminy Bara-
nów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów 
oraz Powiatu Lubelskiego” współfi-
nansowany z Europejskiego Fundu-
szu Rozwoju Regionalnego. Całko-
wita wartość projektu opiewała na 
kwotę 5 447 864,29 zł, a dofinanso-
wanie z Unii Europejskiej wyniosło 
4 630 684,65 zł. Miastu Zamość przy-
znano 2 383 569,51 zł dofinansowa-
nia, Gminie Baranów 677 163,07 zł, 
Gminie Biszcza 665 296, 65 zł, Gmi-
nie Kurów 768 396,78 zł, a Powiato-
wi Lubelskiemu 136 258,64 zł.

Celem projektu było zwiększenie 
możliwości wykorzystania przez oby-
wateli i przedsiębiorców wysokiej jako-
ści elektronicznych usług publicznych 
w relacjach z Urzędem Miasta Zamość, 
Urzędem Gminy Baranów, Urzędem Gmi-
ny Biszcza, Urzędem  Gminy Kurów oraz 
Starostwem Powiatowym w Lublinie.

Projekt „Regionalne e-usługi pu-
bliczne dla mieszkańców Miasta Za-
mość, Gminy Baranów, Gminy Biszcza, 
Gminy Kurów oraz Powiatu Lubelskie-
go” był wspólnym przedsięwzięciem 
administracji samorządowej Miasta 

Zamość, Gminy Baranów, Gminy Bisz-
cza, Gminy Kurów oraz Powiatu Lubel-
skiego. Współpraca w zakresie jego re-
alizacji otworzyła nowe możliwości dla 
Lidera i jego Partnerów, dzięki czemu 
możliwe było uruchomienie elektro-
nicznych usług publicznych w Urzę-
dzie Miasta Zamość, Urzędzie Gmi-
ny Baranów, Urzędzie Gminy Biszcza, 
Urzędzie Gminy Kurów oraz w Staro-
stwie Powiatowym w Lublinie, któ-
re umożliwią obywatelom i przedsię-
biorcom załatwianie spraw w formie 
elektronicznej. W ramach Projektu za-
kupione zostały systemy informatycz-
ne back office oraz front office dla ww. 
urzędów, a także sprzęt niezbędny do 
świadczenia usług drogą elektronicz-
ną i zapewnienia bezpieczeństwa te-
leinformatycznego. Ponadto przepro-
wadzona została integracja systemów 
z zachowaniem wymogów dotyczą-
cych interoperacyjności. 

Projekt „Regionalne e-usługi pu-
bliczne dla mieszkańców Miasta Za-
mość, Gminy Baranów, Gminy Biszcza, 
Gminy Kurów oraz Powiatu Lubelskie-
go” pozwolił na pełne wykorzystanie 
potencjału platformy krajowej ePUAP. 
Łącznie – przez ww. jednostki – zostało 
opracowanych i wdrożonych 89 e-usług 
publicznych dostosowanych do Lide-
ra i Partnerów:

46 e-usług na 3 poziomie dojrzało-
ści (jako usługi nowe i ulepszone), 
w tym przez Miasto Zamość:

•	 Wniosek o wydanie wypisu/wyry-
su z ewidencji gruntów i budynków;

•	 Wniosek o udostępnienie materiałów 
z Powiatowego Zasobu Geodezyjne-
go Kartograficznego;

•	 Wniosek o wydanie zaświadczenia 
o figurowaniu lub niefigurowaniu 
w ewidencji podatkowej;

•	 Wniosek o koordynację usytuowa-
nia projektowanych sieci uzbroje-
nia terenu;

•	 Wniosek o wprowadzenie zmian w ewi-
dencji gruntów i budynków;

•	 Wniosek o wyłączenie gruntów z pro-
dukcji rolniczej;

•	 Wniosek o zwrot podatku akcyzowe-
go zawartego w cenie oleju napędo-
wego wykorzystywanego do pro-
dukcji rolnej;

•	 Wniosek o dotację z budżetu gminy;
•	 Rejestracja danych w platformie dia-

logu społecznego i komunikacji oraz 
wyrażenie zgodny na komunikację 
elektroniczną;

•	 Wniesienie petycji do urzędu przy wy-
korzystaniu platformy dialogu spo-
łecznego i komunikacji.

43 e-usługi na 5 poziomie dojrza-
łości (jako usługi nowe umożliwia-
jące dzięki rozwiązaniom technolo-
gicznym załatwienie spraw w pełni 
elektronicznie), w tym przez Mia-
sto Zamość:

•	 Prowadzenie spraw w zakresie po-
datku od nieruchomości od osób 
fizycznych;

•	 Prowadzenie spraw w zakresie podatku 
od nieruchomości od osób prawnych;

•	 Prowadzenie spraw w zakresie po-
datku rolnego od osób fizycznych;

•	 Prowadzenie spraw w zakresie podat-
ku rolnego od osób prawnych;

•	 Prowadzenie spraw w zakresie po-
datku leśnego od osób fizycznych; 

•	 Prowadzenie spraw w zakresie podat-
ku leśnego od osób prawnych;

•	 Prowadzenie spraw w zakresie po-
datku od środków transportowych; 

•	 Prowadzenie spraw w zakresie opłat 
za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi; 

•	 Prowadzenie spraw w zakresie zezwo-
leń na sprzedaż alkoholu;

•	 Prowadzenie spraw w zakresie dzierżaw;
•	 Prowadzenie spraw w zakresie wie-

czystego użytkowania; 
•	 Prowadzenie spraw związanych z ob-

sługą renty planistycznej;
•	 Prowadzenie spraw związanych ze 

zwrotem opłaty skarbowej;
•	 Prowadzenie spraw związanych z udzie-

leniem ulg podatkowych; 
•	 Prowadzenie spraw związanych z roz-

łożeniem należności na raty.

Uruchomienie elektronicznych usług 
publicznych zostało połączone z wyko-
rzystaniem systemów teleinformatycz-
nych w modelu „chmury obliczenio-
wej” (IaaS) oraz zakupem infrastruktury 
sprzętowej, która umożliwiła wdroże-
nie innych systemów oraz zapewnienie 
ciągłości i bezpieczeństwa ich działa-
nia: serwerów wraz z oprogramowanie 
zrządzającym, wielofunkcyjnych zapór 
sieciowych, urządzeń do backupu da-
nych oraz zestawów komputerowych. 

Dzięki realizacji projektu w Urzę-
dzie Miasta w Zamościu:Dzięki re-
alizacji projektu w Urzędzie Miasta 
w Zamościu: 

•	 uruchomiono i zmodernizowano 4 
systemy teleinformatyczne: portal 

podatkowy, platformę dialogu spo-
łecznego i komunikacji, rozbudowa-
no system dziedzinowy oraz system 
zarządzania budżetem Miasta- uła-
twią one załatwianie spraw podat-
kowych i księgowych oraz komuni-
kację z urzędem;

•	 wprowadzono usprawnienia dla osób 
niepełnosprawnych w zakresie korzy-
stania z e-administracji;

•	 82 urzędników nabyło kompetencje 
cyfrowe pozwalające wdrożyć nowo-
czesne aspekty e-administracji;

•	 uruchomiono 10 nowych e-usług na 
3 poziomie dojrzałości oraz 15 na co 
najmniej 4 poziomie dojrzałości;

•	 doposażono Miasto w sprzęt infor-
matyczny, który usprawni e-admini-
strację oraz ułatwi załatwianie spraw 
urzędowych przez Internet.Grupą do-
celową Projektu stanowili mieszkań-
cy i podmioty gospodarcze działające 
na terenie Miasta Zamość, Gminy Ba-
ranów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów 
oraz Powiatu Lubelskiego.

Grupą docelową Projektu stanowili 
mieszkańcy i podmioty gospodarcze 
działające na terenie Miasta Zamość, 
Gminy Baranów, Gminy Biszcza, Gmi-
ny Kurów oraz Powiatu Lubelskiego.

Całkowity koszt Projektu wyniósł 
5 447 864,29 zł. Projekt był realizowa-
ny od lipca 2016 r. do marca 2020 r.

Beneficjenci – Lider: Miasto Za-
mość oraz Partnerzy Projektu: Gmi-
na Baranów, Gmina Biszcza, Gmina 
Kurów, Powiat Lubelski.

Policja i zamojska Straż Miejska 
wspólnie patrolują miasto. Funk-
cjonariusze sprawdzają miejsca 

publiczne, w których najchętniej prze-
bywa młodzież.

W związku z epidemią koronawirusa, 
premier Mateusz Morawiecki podjął decy-
zję o zamknięciu wszystkich uczelni, szkół, 
przedszkoli i żłobków. Minister Zdrowia za-
apelował do ludzi młodych, aby w czasie 
wolnym pozostali w domach.

- To nie są ferie, to nie jest czas na za-
bawę. Postarajmy się być odpowiedzialni, 
bo od tego zależy życie wielu osób. Jeśli 
będziemy wychodzić z domu, bawić się 
na imprezach, to niestety ten wirus bę-
dzie się przenosił – przestrzegał minister 
Szumowski.

Część młodzieży nie wzięła sobie do 
serca apeli, by w związku z obecną sytu-
acją epidemiologiczną pozostać w do-
mach. Młodzi ludzie urządzają sobie spo-
tkania towarzyskie, spacerują po ulicach 
czy galeriach handlowych.

Aby temu zapobiec, w wielu miastach, 
w tym także w Zamościu, policja oraz straż 

miejska podjęły wspólne działania pre-
wencyjne oraz edukacyjne.

Na zamojskie ulice wyruszyły patrole 
złożone z funkcjonariuszy straży miejskiej 
i policji. Ich zadaniem jest patrolowanie 
miejsc, gdzie gromadzą się młodzi ludzie 
i uświadamianie ich o niebezpieczeństwie.

- Młodzi ludzie będą legitymowani w celu 
ustalenia powodów przebywania poza do-
mem, gdzie w tym czasie powinni być i reali-
zować obowiązek szkolny, zgodnie z zalece-
niami MEN. Działania patroli są wspierane 
przez zespół Centrum Monitoringu Miejskie-
go. - informuje Marian Puszka, Komen-
dant Straży Miejskiej w Zamościu.

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Prewencyjnie wylegitymująPrewencyjnie wylegitymują



100 lat Pani Marianny100 lat Pani Marianny

Dolby Atmos w „Stylowym”Dolby Atmos w „Stylowym”

ZUS zezwolił zarobić więcejZUS zezwolił zarobić więcej

Tegoroczny Dzień Kobiet był 
dniem niepowtarzalnego ju-
bileuszu Pani Marianny Cyc, 

która urodziła się dokładnie 100 
lat temu. Pani Marianna świętowa-
ła swoje setne urodziny w Wólce 
Panieńskiej (Gmina Zamość), gdzie 
obecnie mieszka. 

Tegoroczna Stulatka urodziła się 
w  Majdanie Ruszowskim (obecnie 
w Gminie Łabunie) w rodzinie chłop-
skiej. Miała siedmioro rodzeństwa, jest 
drugą z najstarszych sióstr. Latem 1945 
roku wyszła za mąż za Franciszka Cyca. 
Po ślubie zamieszkali w Zamościu. Mał-
żonek pracował jako krawiec w szwal-
ni i był jedynym żywicielem rodziny. 
Pani Marianna poświęciła się prowa-
dzeniu domu oraz wychowaniu córki 
i dwóch synów. Niestety, owdowiała 
mając zaledwie 48 lat. Na jej utrzyma-
niu pozostali dwaj chłopcy, wówczas 
18-letni i 10-letni, ale z biegiem upły-
wu lat Pani Marianna doczekała się aż 
dziewięciorga wnucząt i jedenaścior-

ga prawnucząt. Od wielu lat mieszka 
z najmłodszym synem i jego rodziną.

Jubileuszowe uroczystości rozpo-
częły się Mszą Świętą w intencji Jubi-
latki, odprawioną w kościele pw. Mat-
ki Bożej Bolesnej w Wólce Panieńskiej. 
Dalszą część uroczystości, zorganizowa-
ną przez rodzinę, kontynuowano w Re-
stauracji „Malinowa” w pobliskim Ho-
telu Wojto. Tutaj rodzina, najbliżsi oraz 
władze samorządowe Gminy Zamość 
w osobach Wójta Ryszarda Gliwińskie-
go i Wojciecha Suchowicza - Przewod-
niczącego Rady Gminy Zamość, któ-
ry jest jednocześnie Sołtysem Wólki 
Panieńskiej, składali szanownej Jubi-
latce najlepsze życzenia. Były kwiaty, 
prezenty, urodzinowy tort i okoliczno-
ściowy upominek od Samorządu Gmi-
ny Zamość w postaci pamiątkowego 
grawertonu ze specjalnymi życzenia-
mi. W uroczystościach wzięło udział 
ok. 60 osób.

materiał nadesłany

Zamość dołączy do grona 
25 miast, w których orga-
nizowany jest tzw. „Męski 

Różaniec”. W ramach inicjatywy 
mężczyźni w różnym wieku spo-
tykają się w każdą pierwszą so-
botę miesiąca, by wspólnie od-
mówić Różaniec.

Modlitwa różańcowa poprze-
dzona jest Mszą św. i nabożeństwem 
pierwszosobotnim, po którym męż-
czyźni wychodzą na ulice odma-
wiać Różaniec. Mężczyźni znajdu-

ją w nim pomoc do walki ze złem, 
z samym sobą, z różnymi przeciw-
nościami. W grupie jest siła, więc 
modlą się wspólnie.

Pierwszy „Męski Różaniec” od-
był się w Warszawie w kwietniu 2018 
roku. Później pomysł podchwyciły 
także inne miasta, m.in.: Kraków, 
Szczecin, Warszawa, Łódź, Olsz-
tyn, Rzeszów, Lublin, Poznań, No-
wy Targ, Przemyśl, Opole, Świnouj-
ście. W naszym województwie od 
niedawna Różaniec dla mężczyzn 

organizowany jest także w Chełmie. 
Poza Polską Męski Różaniec odby-
wa się w Wilnie i Chicago.

O inicjatywie tej pisaliśmy nie-
dawno na naszych łamach. Nasz post 
spotkał się z dużym zainteresowa-
niem. Entuzjaści tego pomysłu po-
stanowili przenieść go na zamojski 
grunt. Na Facebooku powstała gru-
pa pn. Męski Różaniec Zamość. Do-
wiadujemy się z niej, że I Męski Ró-
żaniec w Zamościu zaplanowano na 
pierwszą sobotę kwietnia 2020 r.

Już w czerwcu w Centrum Kul-
tury Filmowej „Stylowy” w Za-
mościu powstanie pierwsza 

w regionie sala kinowa z nowo-
czesnym nagłośnieniem Dolby At-
mos. W tym celu zostanie gruntow-
nie zmodernizowana sala 2. Prace 
zaplanowane są w kwietniu i maju 
bieżącego roku. Koszt moderniza-
cji to 964 270,00 zł.

Dolby Atmos® to zupełnie nowa ja-
kość dźwięku przestrzennego. Oprócz 
głośników otaczających widzów, po-
mieszczenia obsługujące dźwięk Dol-
by Atmos, posiadają dodatkowe gło-
śniki umieszczone na suficie. Daje to 
niepowtarzalne odczucie przebywa-
nia w centrum dźwięku. Dzięki temu 
projekcja filmu oddziałuje na widza 
nie tylko obrazem, ale i pełną prze-

strzennością brzmienia, dostarcza-
jąc niesamowitych wrażeń. 

Remont sali obejmować będzie 
- oprócz zmiany nagłośnienia - wy-
mianę foteli kinowych, uruchomie-
nie pętli indukcyjnej umożliwiającej 
korzystanie z oferty filmowej osobom 
niedosłyszącym oraz wymianę oświe-
tlenia i okładzin. 

Nie wszystkie filmy, można oglą-
dać w nowej technologii. Film musi być 
wyprodukowany w wersji z Dolby At-
mos. Takich tytułów przybywa na pol-
skim rynku dystrybucyjnym. Z Dolby 
Atmos seans filmowy staje się prze-
życiem a nie tylko oglądaniem filmu. 

Nowa jakość dźwięku wkrótce 
w zamojskim kinie!

Projekt „Rewitalizacja Rotun-
dy Zamojskiej” zakłada m.in. 
remont oraz prace konser-

watorskie i restauratorskie, kon-
serwację elementów oraz detali 
mających wartość historyczną, 
rozbudowę ekspozycji muzealnej 
poprzez wyposażenie jej w no-
we plansze informacyjne, zdję-
cia, filmy, prezentacje dotyczące 
tragicznej historii tego miejsca.

Z myślą o osobach niepełno-
sprawnych zaplanowano likwidację 
barier architektonicznych i przygo-
towanie informacji w alfabecie Bra-
ille'a oraz wykonanie tyflograficz-
nej mapy obiektu.

Do tej pory wykonano m.in. 
prace budowlane w obrębie 8 cel 
od strony zachodniej, np.: przemu-
rowano koronę murów, wykonano 
system izolacji sklepień i system 
drenażowy odprowadzający wo-
dę opadową ze sklepień w kierunku 
rzygaczy, oczyszczono powierzch-
nię muru z zabrudzeń powierzch-
niowych, wykonano strukturalne 
wzmocnienie powierzchni cegieł 
za pomocą środków chemicznych 
głęboko penetrujących, wymie-
niono poszczególne zdegradowa-
ne cegły na nowe o podobnych 
parametrach fizykochemicznych, 
wykonano czyszczenie oraz uzu-

pełnianie elementów kamiennych 
w przyziemiach cel.

Prace przy projekcie pn. „Re-
witalizacja Rotundy Zamojskiej" 
mają się zakończyć do 30.09. 2020 r.

Zadanie realizują dwie firmy: 
LUBREN z Lublina, która prowa-
dzi roboty budowlane w branżach 
budowlano-konstrukcyjnej i elek-
trycznej oraz prace konserwator-
skie, a także firma „PAG” z siedzibą 
w Bogdance. PAG wykonuje prace 
budowlane w branżach teletech-
nicznej i elektroenergetycznej.

Na rewitalizację zabytku Mia-
sto Zamość wywalczyło dofinan-
sowanie w kwocie 6,8 mln. Całko-
wita wartość prac wynosi 8,2 mln zł.

źródło: UM Zamość

Dobra wiadomość dla pra-
cujących rencistów i eme-
rytów. O ponad 180 zło-

tych wzrósł limit przychodu, do 
którego mogą dorobić bez nega-
tywnych konsekwencji dla swo-
ich świadczeń.

Od 1 marca kwota limitu wy-
nosi 3639,10 zł brutto. To miesięcz-
ny przychód, jaki emeryci i renciści 
mogą osiągnąć i który nie powodu-
je żadnych skutków dla wypłaty ich 
świadczeń. Po przekroczeniu tego 
progu emerytura lub renta w danym 
miesiącu jest zmniejszana o kwo-
tę przekroczenia. A gdy przychód 

przekracza wyższy limit (obecnie 
6758,20 zł), to wypłata emerytu-
ry lub renty jest za dany miesiąc 
zawieszona.

Progi przychodów zmieniają się 
raz na kwartał, bo zależą od wyso-
kości przeciętnego wynagrodzenia 
krajowego. Obecny próg dotyczy 

marca, kwietnia i maja. 1 czerwca 
nastąpi kolejna zmiana. Do limitu li-
czą się przychody, od których obo-
wiązkowe są składki na ubezpiecze-
nia społeczne. Są to wynagrodzenia 
z umowy o pracę, zleceń, przychody 
członków rad nadzorczych, z dzia-
łalności gospodarczej, itp.

Ważne! Limity dodatkowych 
przychodów nie dotyczą wszyst-
kich. Bez żadnych ograniczeń mo-
gą dorabiać do emerytury osoby, 
które ukończyły już powszechny 
wiek emerytalny. Są to kobiety, któ-
re mają co najmniej 60 lat i męż-
czyźni w wieku co najmniej 65 lat.

Męski Różaniec w ZamościuMęski Różaniec w Zamościu

Trwają prace przy rewitalizacji RotundyTrwają prace przy rewitalizacji Rotundy
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Dobry czas dla KsiążkiDobry czas dla Książki
Biblioteka Publiczna Gminy 

Łabunie znana jest nie tylko 
jako placówka udostępniają-

ca swój księgozbiór czytelnikom. 
Jest też strażniczką lokalnej pamię-
ci. Coraz większą popularność zy-
skują wydawnictwa przygotowy-
wane przez bibliotekę. Z pomocą 
mieszkańców oraz osób, których 
korzenie sięgają łabuńskiej ziemi 
uzupełniamy wiedzę o przeszłości. 

Z końcem 2019 roku ukazał się 
7. zeszyt (roczny) „Przyczynki do po-
znania dziejów miejscowości gminy 
Łabunie”, którego redaktorem jest 
Bogdan Szykuła, kierownik bi-
blioteki. „Przyczynki...” to zbiór ar-
tykułów, ciekawostek, faktów do-
tyczących naszej małej ojczyzny. 
Od czasów sięgających dziesiąt-
ków tysięcy lat wstecz po jak naj-
bardziej współczesne opowieści 
mocno jednak osadzone w histo-
rii. W bieżącym numerze o sztuka-
teriach w kościele parafialnym w Ła-

buniach opowiada dr Agnieszka 
Szykuła-Żygawska. O współcze-
snych losach ponadstuletniego mo-
stu przeczytamy w tekście pracow-
nika Politechniki Lubelskiej dra inż. 
Krzysztofa Janusa. Postać wuja 
Jana Stanisława Kołaczkowskiego 
przybliża Maciej Łabędzki. Z arty-
kułu kierownika Szykuły dowiemy 
się, skąd wzięły się tzw. Zadolinki. 
Zeszyt zamykają wspomnienia Ja-
na Kazimierza Szeptyckiego, syna 
Aleksandra Szeptyckiego ostatnie-
go właściciela i wielkiego przyjacie-
la Łabuń. Warto zajrzeć na ostatnią 
stronę okładki, którą zdobi rzeźba 
św. Jana Nepomucena dłuta Hie-
ronima Zasuwy z Łabuń. 

„Gmina Łabunie w czasie II woj-
ny światowej. Relacje, wspomnienia, 
świadectwa.” to 33. publikacja z serii 
Łabuńska Biblioteczka Regionalisty. 
I 60., w której powstanie zaangażo-
wana była biblioteka. Wydawnic-
two wieńczy projekt „Nie ma tyle 

ziemi, by pogrzebać pamięć”, na 
który złożyły się prace mieszkańców 
(wiersze, zdjęcia, grafiki) oraz zdję-
cia i dokumenty uzupełnione o re-
lacje naocznych świadków wojny. 
Okrągła 80. rocznica była okazją do 
refleksji nad tamtymi traumatycz-
nymi wydarzeniami, które choć co-
raz bardziej odległe w czasie wciąż 
są bliskie wielu z nas. 

Od ponad 20 lat zbieramy w bi-
bliotece świadectwa, zdjęcia, wspo-
mnienia, gromadzimy dokumen-
ty życia społecznego. Wspierani 
przez regionalistów, lokalnych pa-
sjonatów, historyków, ludzi nauki, 
kultury i sztuki oraz mieszkańców 
wydajemy dla Państwa, to co war-
to ocalić od zapomnienia. Liczymy, 
że ta konkretna publikacja pozwoli 
ujrzeć światło dzienne nowym nie-
znanym faktom, że skłoni czytelni-
ków do własnych rodzinnych poszu-
kiwań. Zapraszamy na Orzechową! 

Piotr Piela

32 osoby przyjęto do służby w lubel-
skim garnizonie policji w pierwszym 
w tym roku naborze. Policjantki i poli-
cjantów powitał w szeregach insp. Ro-
bert Szewc Komendant Wojewódzki 
Policji w Lublinie. Młodzi funkcjonariu-
sze odebrali także z rąk kierownictwa 
KWP odznaki i legitymacje służbowe.

Wśród nowo przyjętych zdecydowa-
ną większość stanowią panowie. 

Wkrótce świeżo upieczeni policjan-
ci wyjadą na kurs podstawowy, podczas 
którego będą zdobywać wiedzę m.in. 
z zakresu znajomości obowiązujących 
przepisów prawnych i procedur ich sto-
sowania. Poznają psychologiczne aspek-
ty pracy policjanta oraz etyki zawodowej. 
Wyposażeni w wiedzę i umiejętności wró-
cą do swoich macierzystych jednostek. 

Młodzi policjanci zasilą szeregi ko-
mend w Lublinie, Białej Podlaskiej, Cheł-
mie, Zamościu, Hrubieszowie, Kraśniku, 
Lubartowie, Puławach, Świdniku, Wło-
dawie oraz Oddziału Prewencji Policji 
w Lublinie.

Przybyło mundurowychPrzybyło mundurowych



MAGICZNE OGRODY ZMYSŁÓW
Każdy ogród to podróż przez czas, kolo-

ry, dorastanie. W samym sercu Lubel-
szczyzny, nieopodal Janowca, na mi-

łośników natury czekają Magiczne Ogrody. 
Miejsce, którym łatwo się zauroczyć i do któ-
rego chce się wracać. To Rodzinny Park Tema-
tyczny, który powstał w oparciu o oryginalną 
baśniową historię.

Nie od dziś wiadomo, że nie tylko dzieci ko-
chają baśnie. I dlatego pod Janowiec docierają 
także czteropokoleniowe rodziny, które spędza-
ją tu bardzo aktywne chwile.

Park sensoryczny

Magiczne Ogrody są pierwszym w Polsce par-
kiem sensorycznym. Sensoryka to proces odbie-
rania i przetwarzania wszystkiego, co dociera do 
mózgu przez zmysły i podstawa harmonijnego roz-
woju każdego dziecka. Magiczne Ogrody stymulu-
ją zmysły odpowiednią ilością doznań, głównie 
dzięki naturalnym elementom scenografii (drew-
no, ziemia, metal, kamień, woda). Janowiecką kra-
inę porastają setki kwiatów, krzew i drzew, wśród 
których można spotkać bajkowe stwory i to po-
woduje stały kontakt gości, a przede wszystkim 
dzieci z naturą. Każda z kilkunastu krain znajdu-
jących się na terenie parku to sensoryczna atrak-
cja, która wpływa na wyobraźnię i rozwój dziecka.  
Najmłodsi goście Magicznych Ogrodów przez po-
nad cztery godziny mogą korzystać ze swojej wy-
obraźni – mogą biegać na bosaka po piasku czy 

trawie, moczyć się w wodzie, chować się w labiryn-
tach czy chodzić po mostach w koronach drzew. 
Na tych nieco starszych (powyżej 6 roku) czeka 
wyprawa do posępnego, bagiennego Mroczyska 
– krainy, która odpowiada na potrzebę konfron-
tacji z mocnymi przeżyciami

Relaks w naturze

Warto zwrócić uwagę na dwie rzeczy. Pierw-
sza to, co najmniej kilkanaście miejsc na terenie 
ponad 18 hektarów, na których można odpocząć. 
Dają one szansę na relaks, zatrzymanie się i roz-
mowę oraz zwiedzanie parku w swoim tempie.  
Druga to wyjątkowy charakter parku rodzinne-
go. Daje on niepowtarzalną szansę na spędzenie 
kilku godzin w towarzystwie rodziców czy dziad-
ków, z którymi mamy ciągle za mało czasu na wy-
mianę myśli. Przygodą zatem, i dla małych i tych 
dużych, może być nie tylko spotkanie wróżki, 
ale także zawiązanie lepszych relacji rodzinnych.

Pełno atrakcji

Są jeszcze wśród nas tacy, którzy pamięta-
ją jak nasze babcie czy dziadkowie, opowiadali 
nam do snu bajki. Często zasypialiśmy przed ich 
końcem. I tak samo będzie z tą opowieścią, która 
właśnie się kończy. Wszystkie atrakcje Magicznych 
Ogrodów należy poznać osobiście. Powyższe sło-
wa mają Was tylko  zachęcić do wiosennego lub 
letniego przyjazdu do baśniowego parku. Nowe 
przygody będą już dostępne od 1 maja.

Sensoryka. Kontakt z naturą wśród strumieni.

Miejsca odpoczynku. Relaks na tratwie.

Wesołe Mordole. Nowa odmiana tulipana „Magiczne Ogrody”.



	X Kopaczkę konną - 200 
zł, skuter - 200 zł. Tel. 
530 486 525

	X Hak do Forda Galaxy. 
Tel. 515 796 951 

	X Alufelgi z oponami, zi-
mowe 205/55/16 VW 
Szaran. Tel. 510 831 706

	X Sprzedam Passat B4, 
1996. Tel. 692 796 377

	X Opony 13, 14,15 - stki, 
felgi różne. Beczki 200-li-
trowe, wóz z beczką do 
gnojówki + pompa gra-
tis. Tel. 515 796 951

	X Kopaczka do ziemnia-
ków, zgrabiarka 7-mka, 
opryskiwacz, opielacz 3 
- rzędowy, urządzenie 
do załadunku - orygi-
nał do ciągnika. Tel. 515 
796 951

	X BMW 316 compact, 
2002 r., c. 4800 zł. Tel. 
534 368 019

	X Sprzedam alufelgi z opo-
nami, letnie, 14” kom-
plet, c. 800 zł. Tel. 668 
844 362

	X Części używane, Ford 
Galaxy 1998 r. Tel. 515 
796 951

	X Sprzedam Renault „Thalia”, 
2002 r., tanio. Tel. 503 
539 558

	X BMW 316, 2002 r., c. 6000 
zł. Tel. 534 368 019

	X Renault Clio 1,5 DCi, 
2006 r. (tanio). Tel. 660 
358 211

	X Opel Astra 1600 cm3, 
benzyna+gaz, 1999 r., 
combi, ubezp. i prze-
gl.- grudzień 2021 r. Tel. 
516 901 882

	X Zderzaki do Passata, 
B#, stan dobry. Tel. 517 
055 503

	X Pompa paliwowa, nowa, 
oryginał, Białoruś. Tel. 
886 756 302

	X Bagażnik samochodowy, 
„Skoda”. Tel. 84 68 59 08

	X Toyota Yaris 1,3 Verso, 
2005 r., Zamość. Tel. 505 
987 592 

	X Sprzedam VW Passata 
1.9 stan dobry, 93 r., 
Zamość. Tel. 518 236 810

	X Felgi + opony Alu, Renault 
Clio 67x14  165/65/16, 
800 zł. Tel. 504  511 054 

	X Sprzedam rozrzutnik 
obornika, jednoosiowy. 
Tel. 84 671 33 12

	X Honda Legend 3.5 V6, 
benz. + gaz, 1998 r., c. 14 
900 zł. Tel. 793 135 666

	X Opel Zafira , CDTI 120 
km, 2008 r, 234 tys. 
Przebiegu, cena 14200 
zł. Tel. 698 833 604

	X Kultywator brony piąt-
ki, pług 3-skibowy, tanio. 
Tel. 798 095 051

	X Sprzedam ciągnik 3603P. 
Tel. 662 547 449

	X Sprzedam BMW  E39 
3.0 Diesel, 2001 r., lift, c. 
5900 zł. Tel. 792 770 635

	X Sprzedam Chevrolet Aveo 
2007 r., 75 tys. km, stan 
bdb. Tel. 514 365 671

	X Opel Zafira CDTi 120 
km, 6 biegów, 234 tys. 
Przebiegu. Tel. 698 833 604

	X Przyczepka na resorach 
150x100, stan bdb., bez 
rejestracji, c. 850 zł. Tel. 
665 295 934

	X Motocykl Pannonia 250 
kompletna, rok 1966, je-
den właściciel, z papie-
rami. Tel. 660 358 211

	X Dwa koła 13” komplet-
ne, cena 110 zł za oba. 
Tel. 84 638 65 45

	X Dwie felgi 16 do Żuka, 
cena 50 zł za szt. Tel. 84 
638 65 45

	X Sprzedam Clio czerwo-
ny, 2001r., silnik uszko-
dzony. Tel. 84 639 81 87

	X Instrukcja w języku pol-
skim VW Polo 1.2 ben-
zyna. Tel. 666 576 465

	X Sprzedam sprzęt rolni-
czy, likwidacja gospo-
darstwa. Tel. 605 058 232

	X Sprzedam samochód 
„Łada”. Tel. 664 454 930

	X Sprzedam felgi stalo-
we 15 i 16 cali, ładne, 

jeździły w BMW, tanio. 
Tel. 509 491 169

	X Sprzedam Opel Astra 
2, piękny, okazja, 5 tys., 
wszelkie informacje pod 
nr tel. 881 778 421

	X Sprzedam Passat B4 com-
bi, rok 1996, sprawny. 
Tel. 692 796 317

	X Nissan Micra, benzyna, 
gaz, 998 cm3, 2000 r, 
800 zł. Tel. 730 552 227

	X Sprzedam Ford Mondeo 
combi, srebrny, diesel 
1.8, rok 1997, klimaty-
zacja, c. 3500. Tel. 730 
552 227

	X Toyota Corolla 2006 r, 
diesel, długie opłaty, c. 
5900. Tel. 607 560 836

	X Sprzedam Opel Vectra 
B 1999, UAZ 463 B. Tel. 
661 301 040

	X Sprzedam dwa wozy do 
ciągnika, kompletne po 
1000 zł, 1 wóz konny do 
ogrodu 700 zł, do uzgod-
nienia. Tl. 530 486 525

	X Siewnik Amazone prze-
wracarka do siana. Tel. 
512 929 324

	X Sprzedam wóz przy-
stosowany do ciągnika, 
platforma na kołach 18, 
stan dobry, cena 600 zł. 
Tel. 725 161 034

	X Kupię Seicento z ma-
łym przebiegiem. Tel. 
533 877 844

	X Przyczepka do traktora 
jednoosiowa, dł. 3 m 30 
cm/120 cm, 3000. Tel. 
531 819 321

	X Sprzedam Polonez Caro 
1500 zł, pierwszy wła-
ściciel, 99r, B+G, 118 
860 km. Tel. 664 515 599

	X Dwa kpl. kół „15”, dwa 
„14”, sprzęt rolniczy. tel. 
515 796 951

	X Sprzedam głowicę do 
ciągnika Ursus, 6 cy-
lindrów, nowa. Tel. 728 
641 138

	X Przyczepa rolnicza. Tel. 
730 925 039

	X Części używane do Forda 
Galaxy 1.9 TDI 1998. Tel. 
515 796 951

	X Ciągnik Ursus, C 4011 z 
silnikiem C360. Tel. 698 
381 984

	X Sprzedam części do 
samochodu marki VW 
Golf III w dobrym sta-
nie, Zamość. Tel. 518 
236 810 

	X Pług do odśnieżania do 
samochodu lub ciągni-
ka, fabryczny, z głowi-
cą, beczki stalowe 200 
l., 5 szt. Tel. 602 180 912 

	X Kamaz, części nowe i 
używane, filtr powie-
trza, filtry olejowe, dętki 
900x20 oraz fartuchy do 
dętek. Tel. 602 180 912 

	X Sprzedam Renault Scenic 
II 1.9 D 2004 r., 175 tys. 
km, przebieg. Tel. 720 
742 461

	X Volkswagen Passat Combi 
1995, poj. 1800, Benzyna 
gaz. Tel. 500 522 079

	X Kupię wóz platformę. 
Tel. 783 191 893

	X Daewoo Matiz 2002 r, 
srebrny metalik, 800 poj., 
benzyna, cena 1350 zł. 
Tel. 791 135 235

	X Kupię kołpaki do kół 
Ford Fiesta, 14 cali. Tel. 
720 742 461

	X Sprzedam hak firmy 
Renault do Scenica II, 
dzwonić po 16.00, cena 
160 zł. Tel. 666 104 374

	X Sprzedam silnik Mazda 
6D na części. Tel. 518 
310 895

	X Koła sztuk 4, zimowe 
na felgach stalowych, 4 
otwory, z opla. 185/65 
R14. Tel. 517 635 968

	X Opony Dębica 185-65-
15, mało używane. Tel. 
510 690 490

	X Renault Thalia, 2002 r., 
przebieg 175 tys. Km, 
hak, gaz. 4 tys zł. Tel. 
530 576 436

	X Kołpaki Seat 13 orygi-
nalne, używane. Tel. 503 
958 435

	X Sprzedam części uży-
wane do Żuka. Tel. 600 
267 847

	X S p r ze d a m  s i e w n i k 
Amazone D7, c. 7 tys. 
zł, pług 2-skibowy, ob-
rotowy, Lemken, c. 4 tys. 
zł. Tel. 603 636 974

	X Sprzedam Alfa Romeo, 
GT, 2004, 1.9 TDI, 240 
tys. km. Tel. 500 589 757

	X Sprzedam Bizon 1981 
rok po remoncie, pług 
4-skibowy, skiba czter-
dziestka, podbieracz po-
kosów, przyczepkę. Tel. 
881 644 118

	X Od A do Z do Forda 
Galaxy 1.9 TDI, 1998r., 
domek 30 m kw z pla-
cem. Tel. 515 796 951

	X Sprzedam samochód 
osobowy Skoda Rapid 
1.2 TDI, 2014 r. Tel. 500 
587 742

	X Tico, 200 r., 300 zł. Tel. 
512 929 324

	X Gwiazda do siana. Tel. 
512 929 324

	X Prasa z 224/1, Sipma. 
Tel. 512 929 324

	X Sprzedam barakowóz. 
Tel. 505 533 878

	X Ciągnik C330, śrutow-
nik, przetrząsaczo - zgra-
biarkę taśmową. Tel. 608 
685 030

	X Sprzedam Audi A4, 
sprawny technicznie, 
rok. prod. 1995 , 1.9 TDI. 
Tel. 603 189 336

	X Tur do ciągnika C-330. 
Tel. 608 510 273

	X Mercedes Sprinter chłod-
nia, 2009, maxi silnik 
2.2 CDI, 23000. Tel. 531 
054 248

	X Sprzedam Opel Corsa 
1.2, rok prod. 1997, stan 
dobry, badanie tech. Do 
czerwca 2020 r., ubez-
pieczenie do grudnia. 
Tel. 692 973 413

	X Przyczepa do przewo-
zu koni, zarejestrowa-
na. Tel. 517 055 503

	X Sprzedam busa Vivaro, 
9 - osobowy, 2007, die-
sel, 2000 poj. Tel. 791 
070 096 

	X Rozrzutnik obornika jed-
noosiowy, oryginalny. 
Tel. 511 758 898

	X Przyczepa 4x 150 , koła 
guma 15, przerobiona z 
woza konnego. Zawada. 
tel. 517 973 933

	X Oś kpl. Do przyczepki 
wraz z kołami od „ma-
lucha”. Tel. 721 519 896

	X Blachy do kabiny „Żuka”, 
różne, tanio. Tel. 721 
519 896

	X Sprzedam kombajn do 
buraków Kleine 5002, 
zbiornik na liście. Tel. 
607 162 838

	X Sprzedam Golf 3, 95 r. 
Tel. 782 324 362

	X Zgrabiarka 7 gwiazdo-
wa. Tel. 500 144 310

	X Kultywator 13 łap, brony 
trójki. Tel. 500 144 310

	X Sprzedam Ford Mondeo 
kombi, diesel, 1998, stan 
db., wymieniony roz-
rząd, koła zimowe. Tel. 
602 180 912

	X Opona do C360 tyl, koło 
kpl. 20-90 od Stara T 517 
055 503

	X Przewody hydraulicz-
ne wysokociśnieniowe 
do koparek i innych ma-
szyn. Tel. 602 180 912 

	X Kultywator, wóz i wó-
zek do ciągnika. Tel. 608 
685 030 

	X Sprzedam koła, opo-
ny 900x20 12,5x20, fe-
lgi 20 doHL, D50 6T. Tel. 
605 855 840

	X Sprzedam felgi stalowe 
15”, Citroen C4, do zimo-
wek. Tel. 514 431 832

	X John Deere 3130, 98 
km, brony rozkładane 
6,5 m, ciężkie, kosiar-
ka 2 m, ciągnik 360. Tel. 
694 931 193

	X Sprzedam talerzówkę 
+ wałki, 2x 10 talerzy i 
zgrabiarkę 7 - rzędową, 
stan bardzo dobry. Tel. 
84 618 02 24

	X Ciągnik Ursus. Tel. 502 
772 474

	X Opony 16. Z indexem 
C firmy Bridgestone-
Radial. Tel. 502 772 474

	X Opony z felgami 165/70/
R13, Michelin Dunlop, 

3- letnie, 2 zimowe 350 
zł. Tel. 693 474 060

	X Sprzedam felgi + opony 
5 szt. Do Forda Mondeo 
70%, tylna szyba głośni-
ki. Tel. 727 325 709

	X Prasa kostka, rozrzut-
nik, agregat 210. Tel. 
694 222 805

	X Młócenie fasoli ma-
szyną Double Master 
UU, Łubcze 59. Tel. 727 
876 199

	X Mercedes C180 „becz-
ka”, 233 tys. Km, stan b. 
Dobry. Tel. 793 078 834

	X Kombajn do kukury-
dzy Z350, silnik i części 
do silników SW 680. Tel. 
722 011 589

	X Sprzedam gwiazdę do 
siana. Tel. 84 51 134 95 

	X Lampy przód 2 szt., 
audi A6 2000 r. Tel. 602 
375 751

	X Alufelgi włoskie z opona-
mi barum, 155x10 R13. 
Tel. 602 375 751

	X Sprzedam motocykl 
WSK 125, cena 1400 zł. 
Tel. 530 486 525

	X Sprzedam tanio opo-
ny zimowe do Matiza 
w bardzo dobrym sta-
nie. Kontakt po 20. Tel. 
84 627 08 34

	X Sprzedam Fiata CC, poj. 
Silnika 900 cm3, 1997 
rok, kolor czerwony, 
ubezpieczony, przegląd 
ważny, cena 500 zł. Tel. 
500 422 101

	X Sprzedam Opel Astra 
poj. Silnika 1400, rok 
prod. 1994, stan dobry. 
Tel. 508 517 581

	X Resory do samochodu 
Warszawa + 2 spręży-
ny tylne, dobre, kon-
takt wieczorem. Tel. 507 
955 372

	X K o m b a j n  z b ożow y 
International 431. Heder 
315 cm. Tel. 692 796 377

	X Sprzedam przyczepkę 
sam. Na resorach, wym. 
150x100, bez rejestracji, 
oświetlenie sprawna, 
stan techniczny bdb., c. 
900 zł. Tel. 665 295 934

	X Rozsiewacz do nawo-
zów, lejek, pług 2 ski-
bowy, wózek do prze-
wozów. Tel. 511 758 898

	X Citroen C3, 2011, 83 tys. 
Km, bogato wyposażo-
ny. Tel. 664 927 841

	X Sprzedam: Cinquecento, 
0, 7, stan dobry. Tel. 602 
260 529

	X Sprzedam ciągniki: 3130 
John Deere, Ursus 1222, 
Ursus 360 i kombajn Clas 
Dominator 76. Tel. 694 
931 193

	X Bagażnik samochodowy 
Skoda. Tel. 84 638 59 08

	X Sprzedam Volkswagena 
Polo, 1.4 benzyna, nowy 
akumulator. stan bdb. 
Tel. 505 775 175

	X Sprzedam śrutownik do 
zboża z silnikiem 7.5 kW 
i kablem. Gm. Sułów. Tel. 
505 775 175

	X Agregat ścierniskowy, 
4 duże płozy, 4 tarcze, 
wał, stan dobry, zapo-
trzebowanie mocy 35 do 
50 km. Tel. 663 242 426

	X Sprzedam fiat Cinquecento, 
poj. silnika 700, stan do-
bry, 1800 zł. Tel. 516 
609 403

	X Sprzedam Audi 80 B+G. 
Tel. 518 310 895

	X Sprzedam kultywator i 
brony ciągnikowe, tanio. 
Tel. 665 225 697

	X Sprzedam Citroen Berlingo, 
b+g, sil. 1.4, 2001, kom-
plet opon i butla, nowe, 
c. 4500. Tel. 501 565 019

	X Sprzedam Mercedes kla-
sa C 22, diesel 1997, zie-
lony, przebieg 250 tys. 
Tel. 533 690 840

	X Sprzedam opony letnie 
2 szt., dunlop run flat, 
245x50x18, bieżnik 5 
mm. Tel. 84 616 33 33

	X Sprzedam tanio Audi 80 
TDI, 1.9, wszystko spraw-
ne. Tel. 736 782 135

	X Sprzedam pług 3-skibo-
wy, okolice Zamościa. 
Tel. 694 887 911

	X Kupię samochód z ga-
zem, chętnie kombi, na 
chodzie z aktualnym 
przeglądem, cena do 
800 zł. Tel. 739 409 674

	X Sprzedam nowe części 
do łady, bagażnik, to-
wotnice. Tel. 516 898 477

	X Sprzedam opony letnie 
Continental Premium 
195-65R-15, 2 szt. Tel. 
510 682310

	X Koło kompletne do ma-
lucha, nowy typ. Tel. 510 
682 310

	X Sprzedam Audi 80, 1995 
r., kolor bordowy, 1.9 TDI, 
tanio. Tel. 736 782 135

	X Sprzedam Audi A3 2008 
r. 1.9 TDI w bdb. Stanie. 
Tel. 513 375 540

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE
REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE
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	X Sprzedam Polo 1.4, ben-
zyna + gaz, 1999, cena do 
uzgod. Tel. 794 085 797

	X Sprzedam ciągniki: 
John Deere nr 3130 - 
95 km, Ursus 1222 - 120 
km, Ursus 360. Tel. 694 
931 193

	X Sprzedam lornetkę Tento 
USSR 7x50, szkła Zeiss. 
Tel. 503 958 435

	X Nowy fotel, skórzany, 
tron, ciemny brąz, cena 
400 zł. Tel. 668 048 274

	X Mercedes Benz S420 
Long 1996 r.. Tel. 608 223 
515 Sprzedam sprzęt rol-
niczy. Tel. 517 407 047

	X Bagażnik do VWT 4, ory-
ginał z rolką i zamkiem 
patentowym. Tel. 505 
041 222 

	X Prasa kostka, rozrzut-
nik, agregat 210. Tel. 
694 222 805

	X S p r z e d a m  F i a t a 
Cinquecento, poj. 700, 
stan dobry, 1997. Tel. 
516 609 403

	X CB Radio President. Tel. 
601 356 038

	X Sprzedam Renault Espace 
2004 r., 1.9 D, ogólny stan 
bdb. Tel. 512 205 278

	X Agregat - ciężka brona, 
podwójne wałki. 185 

cm szerokości. Tel. 792 
763 383

	X Pług 4 -skibowy po-
dorywkowy. Tel. 792 
763 383

	X Pług 3-skibowy. Tel. 512 
929 324

	X Sprzedam Tico, 2000 r., 
500 zł. Tel. 512 929 324

	X Pług 3 - skibowy. Tel. 
512 929 324

	X Przyczepka sam. Marka 
prod. „Świdnik”. Tel. 84 
63 992 43

	X Brony, siewnik zbożowy, 
pług 2-skibowy, cyrku-
latkę. Tel. 533 888 887

	X Maszyna do młócenia 
zboża i fasoli. Tel. 518 
929 382

	X VW Transporter T-5, 2005 
r., 1.9 TDI w bdb. stanie. 
Tel. 792 184 795

	X Silnik 1,5 kw 1450 obr./
min.

	X Skrzynia biegowa T-4/99. 
Tel. 792 184 795

	X Pompa paliwo Peugeot 
1.9 D, tel. 792 184 795

	X Sprzedam agregat upra-
wowy z wałkami. Tel. 
508 166 319

	X Kupię Zetora 5211. Tel. 
84 61 802 24

	X Opel Astra 1.7 TDI 1999 
r., c. 3800 zł. Tel. 579 
077 696

	X Sprzedam Renault Clio 
1993, sprawny tech-
nicznie, 1000 zł. Tel. 888 
051 488

	X Volkswagen Golf 1.9 
TDI 1998, cena 3700 
zł, Werbkowice. Tel. 507 
125 449

	X Sprzedam Transporter 
1993 r., poj. 1.9, silnik, 
skrzynia biegów stan 
bdb. Tel. 506 621 600

	X Polonez Atu+, 1998 r., 
stan dobry, c. 2500 zł. 
Tel. 885 610 531

	X Sprzedam przyczepę 3,5 
i 4 tony, brony ciągniko-
we, wał żelazny ciągni-
kowy. Tel. 533 888 887

	X Sprzedam rozsiewacz 
do nawozów, ciągni-
kowy. Tel. 888 276 206

	X Sprzedam hak do samo-
chodu, polonez, 100 zł. 
Tel. 509 717 714

	X Sprzedam opony let-
nie 235x60x16. Tel. 606 
626 675

	X Kupię motorower Komar, 
Romet, motorynka, WSK, 
WFM, inne, części. Tel. 
509 491 169

	X Sprzedam Citroen C4, 
silnik 1.6 HDI, złoty me-
talik, stan bdb. Tel. 662 
729 839

	X Felgi aluminiowe , na 4 
śruby , 2 szt., 140 zł. Tel. 
693 773 371

	X Volkswagen Golf V, 2.0 
TDI, 2004 r., 140 tys. Km. 
Tel. 517 060 696

	X S p r z e d a m  F i a t a 
Cinquecento o poj. 
Silnika 700, stan db., 
1997 r. Tel. 516 609 403

	X Sprzedam zderzak tyl-
ny Opel Zafira, typ A, c. 
40 zł. Tel. 508 079 632 

	X Toyota Corolla 1.4 B 2002 
r., c. 8,7 tys., sprawny. 
Tel. 508 079 632

	X Sprzedam lub zamie-
nię kołpaki 13 Seat na 
15 Chevrolet. Tel. 503 
958 435

	X Sprzedam ciągnik C 360. 
Tel. 539  816 475

	X Zamienię wagę metalo-
wą na dwa nowe amor-
tyzatory tylne do Żuka. 
Tel. 84 638 65 45

	X Sprzedam opony uży-
wane letnie 175/65 R14. 
Tel. 503 958 435

	X Sprzedam felgi stalowe 
15 4x100, Opel Astra i 
Corsa. Tel. 662 729 839

	X Sprzedam Chr ysler 
Voyager 2,5 TD, 1997, c. 
3500 zł. Tel. 692 056 438

	X S p r z e d a m  F i a t 
Cinquecento 1997 r., 
poj. silnika 700. Tel. 516 
609 403

	X Kupię motocykl SHL 
lub Gazelę kompletną 
w rozsądnej cenie. Tel. 
602 442 017

	X Sprzedam kpl. bron do 
ciągnika, stan bdb. Tel. 
502 772 474 

	X Wóz do ciągnika własno-
ręcznie, solidnie wyko-
nany, podłoga, blacha, 
ładowność 2 tony, Gm. 
Horodło. Tel. 502 772 474

	X Sieczkarnię, jest przy-
stosowana do podłą-
czenia na prąd, stan db. 
Tel. 502 772 474 

	X Mazda 626 kombi B+G, 
przegląd OC ważne do 
08.2019. Tel. 607 086 254

	X Wiatrownik oś z kołami 
do małej przyczepki. Tel. 
600 685 563

	X Silniki elektryczne 1 i 3 
fazowe małej mocy. Tel. 
600 686 563

	X Pompę paliwową do 
Peugeot Expert 1.9 D, 
Lucas, stan idealny. Tel. 
795 765 935

	X Sprzedam pług ścier-
niskowy 4-skibowy, 
większe odkładnice + 
kpl. Odkładnic nowych, 
cena 1150 zł, Zamość. 
Tel. 663 242 426

	X Sprzedam Passat 1.9 TDI. 
Tel. 692 796 377

	X Rozrzutnik ruski i ciężki, 
stan bdb., garażowany. 
Tel. 500 389 670

	X Bagażnik Fiat 126 p + 
2 koła. Tel. 797 120 931

	X Przewód siłowy. Tel. 603 
304 853

	X Przyczepkę samocho-
dową na resorach. Tel. 
602 377 913

	X Silnik 0,55 kW, 3 fazy, 
izolacja, bawełna. Tel. 
664 515 599

	X Felgi+ opony zimowe 
do fiata Punto, 4 szt. 
Tel. 500 529 023

	X Opona Michelin 185/60/
R15 z felgą nieuż, 110 zł, 
zapas. Tel. 608 067 254

	X Sprzedam przetrząsaczko 
- zgrabiarkę, 5 - gwiazd-
kową, stan bdb. Tel. 500 
587 742Koło zjazdowe 
składane do „Audi”. Tel. 
792 512 363

	X Pasy i części do rwacz-
ki lnu i do turbiny. Tel. 
500 204 533

	X Odziarniaczka poko-
sowa do lnu, rwacz-
ka, przewracałka, sno-
powiązałka do lnu. Tel. 
500 204 533

	X Renault Scenic 2005 
r., p. 182,5 tys. km, 1,9 
DK, bordo, stan bdb. 
Ubezpieczenie do maja, po 
przeglądzie, Krasnystaw. 
Tel. 725 507 799

	X Peugeot 3008, 2010 r., 
1 wł, pół roku w kra-
ju, czarny, stan bdb., 
Krasnystaw. Tel. 660 
678 913

	X Sadzarka do tytoniu. 
Tel. 694 713 834

	X Felga samochodowa 15 
RT 60, 4x100, 1 szt. Cena 
60 zł. Tel. 84 639 49 14

	X Volkswagen Golf 3, tur-
bo diesel 1.9, 1997. Tel. 
512 370 282

	X Telewizor Panasonic, lo-
dówkę Whirpool, pianino 
Bella. Tel. 84 680 85 36

	X Ford Focus MK II, 207 
rok 1,6 16 V, benzyna. 
Tel. 512 337 603

	X Sprzedam części do mo-
tocykla WSK, części do 
Komara. Tel. 789 059 769

	X Sprzedam części do mo-
tocykla MZ, motorower 
Ogar, piasta, koła Junak. 
Tel. 789 059 769

	X Sprzedam fiata punto 
2006, benzyna + gaz. 
Tel. 690 197 302

	X Koła komplet rolnicze, 
Continental Al 18.4 - 
26 AS, rozmiar. Tel. 790 
888 846

	X Kombajn Bizon 1986 r., 
sprawny, cena 13 tys. zł. 
Tel. 784 410 689

MASZ NAKAZ  
ZAPŁATY? 

 A MOŻE NIESPŁACONE  
KREDYTY?  

POMOŻEMY, ZADZWOŃ

579 942 942,  
www.absolutio.pl. 

Organizujemy 
przyjęcia  

okolicznościowe  
i catering.  

Komunie i chrzciny.  
Bar „Jędrek”  

Zamość. 
Tel. 84 639 99 37

http://www.absolutio.pl/


SPRZEDAM
	X Telewizor Panasonic 
TX-28 MK1P, 32 cale, 
r. Prod. 99, c. 70 zł. Tel. 
572 623 102

	X Dwa fotele tapicerowane, 
tanio. Tel. 501 055 957

	X Narożnik duży, pojem-
nik na pościel, c.350 zł. 
Tel. 579 077 696

	X Śrutownik żarnowy. Tel. 
84 61 860 61

	X Sprzedam torbę spor-
tową dużą, „Prince”, c. 
35 zł. Tel. 791 137 235

	X Vidaron 9 l. do drewna, 
ochronno- dekoracyjny 
w oryginalnym opakowa-
niu. Tel. 84 671 34 37

	X Piękna suknia ślubna, 
rozmiar 40-44, okazja. 
Tel. 605 168 003 

	X Sprzedam pralkę typu 
„Frania”, tanio. Tel. 605 
168 003

	X Trzy pralki automaty-
czne, - 350 zł, imadło 
średnie - 120 zł. Tel. 530 
486 525

	X Łóżeczko drewniane z 
materacem, kuchenka 
gazowa, zlewozmywak. 
Tel. 698 479 302

	X Dwa siedzenia konne 
- 300 zł, zegar ścien-
ny - 120 zł, imadło do 
rur, kompletne. Tel. 530 
486 525

	X Kojce szt. 2 dla psów 
- dużego i małego. 
Klatki dla gołębi szt. 
2, urządzenie do zała-
dunku bel, udźwig 4 t. 
Tel. 515 796 951

	X Parnik węglowy 100 l, 
beczka 200 l szt. 6, zam-
rażarka nowa, pralka au-
tomatyczna, bale deski 
- sosna. Tel. 515 796 951

	X Słoma w belach 120, 
sieczkarnia cala meta-
lowa - nowa, WÓZ na 
kołach 15 - trach z bec-
zką do gnojówki. Tel. 
515 796 951

	X Silnik elektryczny 6,7 kW 
z reduktorem obrotów. 
Tel. 513 434 633 

	X Rury ściekowe 16 m, 
kanapa narożna, stół, 
krzesła, leżanka lekarska, 
waga lekarska. Tel. 696 
815 510

	X Młynek rafowy z silni-
kiem 1,5 kW, śrutown-
ik na konia, szatkowni-
ca elektryczna. Tel. 536 
772 779

	X Sprzedam pompę pali-
wową do Ursusa C-328, 
c. 350 zł. Tel. 535 424 482

	X Łóżko metalowe, szt. 
2, dąb „ w pniu”,⌀42 3 
mb, ⌀30 2,5 mb. Tel. 
505 533 878

	X Pompa do szamba 500l. 
na min., elektryczna, 3 
faz. Tel. 886 756 302

	X Zawiesia linowe 4-ha-
kowe, dł. 1,5 - 2 m, 
nieużywane. Tel. 509 
945 093

	X Farba Dulux, tropikalne 
słońce, 20 l., połowa 
ceny. Tel. 535 495 484

	X Zestaw podtynkowy 
„Grohe”, grzejnik łazien-
kowy, sedes, jak nowe. 
Tel. 84 638 59 08

	X Ule warszawskie zwykłe 
(4-letnie). Tel. 660 358 211

	X Stare zegary, duże po-
roża. Tel. 660 358 211

	X Fotel do masażu, kol-
or jasny, kremowy. Tel. 
660 358 211

	X Dwa fotele, kolor jasny, 
kremowy (lekkie). Tel. 
660 358 211

	X Szatkownica duża, ręczna, 
na 4 noże, z szufladą. 
Tel. 84 638 65 45

	X Rower damka 28”, przer-
zutki. Tel. 664 334746

	X Manekin na bluzki - tors 
damski. Tel. 609 091 561

	X Manekin stojący na 
odzież. Tel. 609 091 561

	X Wieszak na odzież - gon-
dola. Tel. 609 091 561

	X Słoma bele 120, cyrkular-
ka + 2 piły fi 80, kantów-
ka + bale i deski. Tel. 515 
796 951

	X Owies czarny, odmiana 
Gniady, 60 zł kwintal. 
Tel. 790 888 846

	X Sprzedam kpl. mebli, 
skóra, brąz 3+2+1. Tel. 
791 212 903 

	X Ziemniaki jadalne, czer-
wone, dowóz gratis. Tel. 
512 997 501

	X Skrzypce 2/4 do nauki 
dla początkujących. c. 
220 zł. Tel. 508 991 470

	X Kosę spalinową. Tel. 516 
609 403Sprzedam ziem-
niaki 100 kg/ 200 zł. Tel. 
727 325 709

	X Maszyna do szycia 
Łucznik Predom 455, 
+ wieloczynnościowa 
szafka w komplecie, 
nowa, cena do uzgod-
nienia. Tel. 796 888 085

	X Poduszka zdrowotna 
do spania (nowa) firmy 
Golden Wool, c. 25 zł. 
Tel. 796 888 085

	X Akumulator 74 Ah. Tel. 
517 055 503

	X Maszyna do szycia 
Łucznik (walizkowa), 
koncentrator tlenu, 
2 koła, 1 m średnicy, 
mikrofala, samsung. 
Tel. 881 783 838

	X Kamień z Józefowa, fun-
damenty, murowanie 
w dużych tafli. Tel. 798 
095 051

	X Z rozbiórki: ceownik 
hutniczy 10 i 16, rury 
2,5 taka, dwuteownik 
8 cali. tel. 790 889 901

	X Gitara klasyczna, uży-
wana, c. 50 zł. Tel. 84 
638 65 45

	X Wypoczynek kpl., skóra, 
3+2+1, stelaż drewno. 
Tel. 791 212 903

	X Stół i 4 krzesła, stan bdb. 
Tel. 519 448 338

	X Sokowirówka Zelmer 
800 W, Julita, mało uży-
wana, tanio. Tel. 602 
713 086

	X Lisy srebrzyste, szt. 2, 
rozm. 123 cm dł., tanio. 
Tel. 606 360 803

	X Radiotelefon do taxi, 
model HYT, nieużywany, 
tanio. Tel. 602 713 086

	X Kuchnię gazową, cena 
200 zł. Tel. 664 927 841

	X Kocioł 13KW, Płomyk. 
Tel. 509 750 127

	X Spawarka, stan bdb., 
220V i siła elektr., c. 500 
zł. Tel. 665 295 934

	X Domek 30 m², przycze-
pa „Bruns” 3,5 t, silniki 
7,5 i 4,5 kW, cyrkulat-
ka, hak- Ford Galaxy, 
sprzęt rolniczy, deski, 
bale - sosna, suche. Tel. 
515 796 951

	X Fotel o masażu, kol-
or jasny kremowy. Tel. 
660 358 211

	X Silnik elektryczny 5,5 
kW, mało używany. Tel. 
660 358 211

	X Sprzedam 2 wałki o 
cyrkularki na dużą piłę. 
Tel. 660 358 211

	X Sprzedam konstrukcję 
do piły taśmowej. Tel. 
660 358 211

	X Sprzedam opał. Tel. 84 
61 863 58

	X Kożuchy męskie w do-
brym stanie. Tel. 660 
358 211

	X Kpl. Mebli 3+2+1, brąz, 
skóra na stelażu dębowym. 
Tel. 791 212 903

	X Krzesła, fotele, szaf-
ki, stół kuch., dywa-
ny, żyrandol, umywal-
ka, zlewozmywak. Tel. 
511 391 965

	X Kołdrę 200x220 i po-
duszkę 60x70, antyaler-
giczne, NOWE. Tel. 519 
862 211

	X Frytkownicę Moulinex, 
opiekacz, zestaw sz-
tućców, walizka. Tel. 
519 862 211

	X Gilotyna ręczna do cię-
cia blachy, nieużywa-
na, cena 270 zł. Tel. 84 
638 65 45

	X Maszyna do szycia Singer, 
zabytkowa, bez stolika, 
50 zł. Tel. 84 638 65 45

	X Prostownik radziecki, 
ładowanie 6-12 V, 10 
amperów, 220 zł. Tel. 
84 638 65 45

	X Wózek towarowy duży, 
ład. 250 kg, z zaczepem 
do roweru. Tel. 84 638 
65 45

	X Sprzedam ziemnia-
ki Vineta, 2 zł/kg, koło 
Zamościa, drugi rok po 
centr. Tel. 501 958 347

	X Wasąg ozdobny na wóz 
konny. Tel. 519 106 797

	X Wózek inwalidzki elek-
tryczny, angielski, słoma- 
kostki, żyto, k. Zamościa. 
Tel. 519 651 623

	X Sprzedam wózek gos-
podarczy do roweru. 
Tel. 507 639 018

	X Sprzedam okna drewniane 
z demontażu. Tel. 507 
639 018

	X Kabel elektryczny siłowy, 
cyrkulatka. Tel. 507 
639 018 

	X Piec do szklarni, tune-
lu. wodny, nowy do ogr-
zania, 100 Mz, węgiel + 
drzewo. Tel. 728 174 238

	X Pianino Callsia. Tel. 668 
483 260

	X Futro damskie z nutrii, 
beżowe długie. Tel. 664 
454 930

	X Łyżwy z butami, różne 
rozmiary, bańka plas-
tikowa 60l. Tel. 664 
454 930

	X Styropian twardy, rury 
ściekowe 16 cm, dł. 3 m, 
różne kolanka, lodówki. 
Tel. 696 815 510

	X Narożnik pokojowy, stół, 
krzesła, leżanka lekarska 
z miarą, stare telewizo-
ry. Tel. 696 815 510

	X Komplety masarskie 32-
22, wilczek do mięsa 32, 
nadziewarka 12 kg. Tel. 
519 164 058

	X Wiertarki Celmy, alu-
miniowe i zielone. Tel. 
519 164 058

	X Pustaki suporeks. Tel. 
697 081 836

	X Sprzedam tanio me-
ble pokojowe: 2 kana-
py - wersalki, kanapa 
narożna, biurko pod 
komputer, szuka do 
przedpokoju z lustrem/. 
Tel. 508 481 856

	X Pianino Legnica, stan 
bdb, nastrojone, mało 
używane, c. 2000,-.Tel. 
664 492 182

	X Ziemniaki jadalne odmi-
ana Tasha, żółte, cena 
1.80 zł, dowóz gratis. 
Tel. 531 753 722

	X Rower stojący, rower 
poziomy, orbiterek. Tel. 
669 993 229

	X Rowery, bale budowlane, 
deski. Tel. 84 639 55 39 

	X Okazja. Tanio. Kanapa 
rozkładana, kolor brąz, 
pojemniki na pościel. 
Tel. 608 646 753

	X Szopka - Zamojska - 
Betlejemska sprzedam, 
rękodzieło, wym. 50x60, 
wys. 80 cm. Tel. 508 
590 979

	X Sprzedam grzyby suszone. 
Tel. 607 935 879

	X Rower Gazela A3, biegi 
Holandia 850 zł, super 
stan. Tel. 721 086 818

	X Siodło Kulbaka, Wermacht 
1941. Tel. 608 371 851

	X Bryczka na kuca. Tel. 
608 371 851

	X Stół rozkładany, dwa 
krzesła, tanio sprzedam. 
Tel. 515 785 002

	X Beczki na paliwo blaszane 
200 l. Tel. 798 336 532

	X 5 opon do samochodu 
Tico, z felgami. Tel. 798 
336 532

	X Sprzedam grobowiec 
w parafii Płonka. Tel. 
513 042 729

	X Cebule mieczyków, różne 
kolory, różne wielkości. 
Tel. 513 042 729 

	X Sprzedam mąkę ork-
iszową i żytnią, moż-
liwy dowóz. Tel. 792 
184 795

	X Sprzedam proso żółte, 
możliwy dowóz. Tel. 792 
184 795

	X Piec C.O. Termet, sprawny 
- na części, drzwi poko-
jowe. Tel. 504 793 080

	X S i e w n i k  z b o ż o w y, 
Amazone. Tel. 512 929 324

	X Sprzedam Pianino, 
Cherny. Tel. Tel. 606 
400 760

	X Klatki metalowe dla 
gołębi, super wyko-
nane. Tel. 515 796 951

	X Sprzedam ubrania, roz. 
46-48, w dobrym stanie. 
Tel. 513 652 412

	X Pianino Rubinstein w 
bardzo dobrym stanie, 
pierwszy właściciel. Tel. 
606 619 140 Stół roz-
kładany jasny połysk i 
4 krzesła tapicerowane 
120x80, po rozłożeniu - 
180x80. Tel. 606 619 140

	X Sprzedam regał, dł. 3,2 
m., okleina dębowa jas-
na. Tel. 606 619 140 

	X Heblarkę dużą. Tel. 792 
244 198

	X 3 pralki automatyczne, 
sprawne, cena 350 zł/szt. 
Tel. 530 486 525

	X Pralka Frania, cena 100 
zł. Tel. 530 486 525

	X Silnik 7 kw, 450 zł. Tel. 
530 486 525

	X Siedzenia konne 2 szt., 
400 zł. Tel. 530 486 525

	X Dywan bordowy we 
wzory 350x240 m, cena 
100 zł. Tel. 662 919 964 

	X Rower holenderski spor-
towo - turystyczny. Tel. 
791 135 235

	X Keyboard Yamaha PSR 
215, cena 180 zł. Tel. 791 
137 235 

	X Sprzedam kanapę roz-
kładaną w bardzo dobrym 
stanie, kolor beżowy, 
cena do uzgodnienia. 
Tel. 84 638 47 08

	X Kurtka skórzana dams-
ka ocieplana XL. Tel. 600 
790 097

	X Ładna beczka 24 00 l. 
Na wodę, na ramie i 
kołach. Tel. 535 495 484

	X Sprzedam silnik elek-
tryczny 2kW. Tel. 500 
144 310

	X Maszynę Lubliniankę. 
Tel. 510 257 543

	X Kurkówka belgijska 
16x70. Tel. 604 281 010

	X Kurkówka szwedzka 
12x70. Tel. 604 281 010

	X Dryling niemiecki, kal. 
7x65x12, luneta 6x42. 
Tel. 604 281 010

	X Sztucer 550 LUX kaliber 
6,5x57, luneta Delta 
Tytanium. Tel. 604 281 010

	X Skóry z lisów, wyprawi-
one w Kurowie. Tel. 604 
281 010

	X Rower górski niemiec-
ki z pełnym wyposaże-
niem, rama aluminio-
wa. OKAZJA! Tel. 604 
281 010

	X Sztucer Besa, kaliber 
7x64, luneta Zaiss 7x50, 
dubeltówka jednorurka 
pojedynka Iż 18, kaliber 
12x70. Tel. 604 281 010 

	X Dywan okrągły, średni - 
60 zł, telewizor niemiec-
ki (potrzebny dekoder) 
200 zł. Tel. 660 004 114

	X 4 dębowe krzesła z tapi-
cerką, 800 zł. Tel. 605 
554 777

	X U ż y w a n e  m e b l e 
kuchenne, 400 zł. Tel. 
605 554 777

	X Sufit podwieszany 25 
m², kolor jasnoniebieski, 
cena 400 zł do uzgod-
nienia. Tel. 606 217 616

	X Alba komunijna + spod-
nie, tanio, stan bdb. Tel. 
698 052 129

	X Drzwi zewnętrzne i 
wewnętrzne, typowe, 
wiatrak ozdoba. Tel. 
511 758 898

	X Lodówka - 100 zł, chod-
nik nowy 5mb -120 zł, 
suszarka do pr. spoż., 
nowa. Tel. 84 62 745 99

	X Ule zwykłe z ramka-
mi i włoskiem. Tel. 530 
576 436

	X Wózek inwalidzki, szt. 
2, uprzęże dla konia 
kpl. szt. 2, koła do wozu 
na obręczach meta-
lowych, stan bdb. Tel. 
533 638 869

	X Kombinezon z jagniąt 
dla myśliwego na zasi-
adkę. Tel. 503 958 435

	X Lornetkę rosyjską Tento 
7x50, stan bdb. Tel. 503 
958 435

	X Sprzedam huśtawkę. 
Tel. 608 074 175

	X Drewno rozpałkowe, 
ziemia na ogrody. Tel. 
608 074 175

	X Sanie konne z wasągi-
em, kontakt wieczorem. 
tel. 602 442 017

	X Drzewo na opał. Tel. 519 
448 338

	X Silniki elektryczne małej 
mocy, 1 i 3 fazowe, ta-
nio. Tel. 501 406 150 

	X Sprzedam króliki hodow-
lane, c. 40 zł. tel. 792 
184 234

	X Meble pokojowe seg-
menty, kolor dębu, ta-
nio. Tel. 733 976 183

	X Sprzedam ubranka 
chłopięce, cena 5 zł/
szt., nowe, używane. 
Tel. 698 052 129

	X Agregat prądotwórczy 
380 V, moc 8500 W, 

nowy, nieużywany. tel. 
721 882 332

	X Piec gazowy funkcyjny 
„IMERGAS.ELO.STAR”, 
po jednym sezonie. Tel. 
691 744272

	X Szafę, stół, szafki jesion-
owe z lat 50, ręczna ro-
bota. Tel. 608 685 030

	X Drzwi wewnętrzne, jak 
nowe, 4 sztuki. Tel. 698 
833604

	X Sprzedam orzechy. Tel. 
664 860 620

	X S p r z e d a m  m e b l e 
młodzieżowe w do-
brym stanie. tel. 728 
495 119

	X Sprzedam wentylatory, 
różne, po cenie złomu. 
Tel. 603 189 336 

	X Stare kufry (skrzynie) 
szt. 3, beczki szt. 2 + 
wagi 1 szt., uprząż na 
konia+ niecki, orczyki, 
wał do ciągnika, opony 
13- letnie, szt. 4 - 20 zł 
za szt. oraz inne rzeczy. 
Tel. 530 486 525

	X Lodówki, kabel siłowy, 
rury ściekowe, kolanka, 
wełna twarda i szkla-
na, styropian. Tel. 696 
815 510

	X Drzewo drobno łupane, 
sosna, niecki, beczki, ra-
dia, piekarnik, krzesła, 
stół, narożnik, taczka. 
Tel. 696 815 510

	X Taczkę, wózek gospo-
darczy, kabel siłowy, 
beczki. Tel. 696 815 510

	X Drewno opałowe rą-
bane. Tel. 696 815 510

	X Narożnik pokojowy, 
krzesła, radio, adapter 
z magnetofonem. Tel. 
696 815 510

	X Rury ściekowe 16, dł. 
3 m, kolanka, różne 
gwoździe, styropian, 
wełnę. Tel. 696 815 510

	X Watę szklaną, styropi-
an twardy, niecki. Tel. 
696 815 510

	X Kolekcjonerskie mon-
ety 2-złotowe, 1995-
2013. Tel. 501 683 135 

	X Meble młodzieżowe, 
stan bdb, cena 300 zł. 
Tel. 697 623 251

	X Kanapa, kolor szary, 
stan bdb, cene 200 zł. 
Tel. 697 623 251

	X Meblościanka poko-
jowa, stan bdb., c. 300 
zł. Tel. 697 623 251

	X Żyrandol 8-ramienny, 
wózek inwalidzki. Tel. 
664 454 930 

	X Grzejnik elektryczny 
1200 W, 3-stopniowy, 
po 40 W. Tel. 664 454 930

	X Encyklopedia PWN 4-to-
mowa, biurko, sokow-
irówka, ekspres do kawy 
Bosh. Tel. 664 454 930

	X Sokownik, walizka na 
kołkach. Tel. 664 454 930

	X Dywan wełniany 3x4. 
Tel. 664 454 930

	X Piecyk gazowy (podgrze-
wacz wody) JUNKERS, 
tanio. Tel. 721 519 896
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ZWIERZĘTA
	X Piękny czarny kot, ok. 2 
lata, porzucony, szuka 
domu. Tel. 507 921 302

	X Budę ocieplaną z przed-
sionkiem, dla dużego 
psa. Tel. 600 443 398

	X Sprzedam klacz zim-
nokrwistą, 5 letnia źreb-
na, chodzi w zaprzęgu, 
nie boi się ruchu uliczne-
go Tel. 665 225 697 

	X Amstaf suczka, 8 tygod-
ni, ojciec z rodowodem 
szaro-biała. Oddam. Tel. 
512 070 881

	X Amstaf pies 2-letni z ro-
dowodem, silnej budowy. 
Oddam w dobre ręce. 
Tel. 512 070 881

	X Oddam 2 kotki: czarny 
i łaciaty, 5 miesięcy, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 510 956 511

	X Oddam 6 małych kot-
ków w dobre ręce. Tel. 
605 332 659

	X Sprzedam krowę. Tel. 
84 61 134 95

	X Oddam w dobre ręce 5 
kociąt: czarne, bure, ła-
ciate. Tel. 573 127 244

	X Sprzedam krowę. Tel. 
84 51 134 95

	X Sprzedam klacz zim-
nokrwistą, 5 lat, kasz-
tanka, zaprzęgana, Gm. 
Sułów. Tel. 505 775 175

	X Sprzedam młode kózki 
rasy mlecznej. Tel. 530 
558 450

ZAMIENIĘ
	X Zamienię spawarkę 230 
V, 45 A na sprężarkę. Tel. 
696 453 135

	X Ponton na wiertarkę 
stołową lub tokarkę. 
Tel. 600 894 089

	X Zamienię kajak wędkar-
ski na sprzęt budowlany. 
Tel. 790 217 963

KUPIĘ
	X Drzwi wewnętrzne, 
prawe, 2 szt., proszę dz-
wonić wieczorem. Tel. 
721 519 896

	X Kuferkową maszynkę do 
szycia. Tel. 501 565 019

	X Płyty winylowe. Tel. 607 
187 807

	X Rower do ćwiczeń w 
domu. Tel. 515 967 381

	X Namiot handlowy 2x3 
lub 3x3 m, może być 
uszkodzony. Tel. 721 
086 818

	X Domek dla dzieci drewnia-
ny, na działkę. Tel. 720 
742 461

	X Kupię dorosłą samicę 
pawia. Tel. 604 201 213

	X Kupię skarpety wełniane 
własnej roboty i aloes 
kilkuletni. Tel. 793 061 934

	X Kupię tanio 30 kostek 
świeżego siana z dowozem. 
Tel. 530 558 450

	X Kupię przęsła płotu z roz-
biórki. Tel. 608 738 826

	X Mały silnik spalinowy 
2,5 do łodzi, sprawny. 
Tel. 602 247 516

	X Kupię wersalkę w do-
brym stanie. Tel. 500 
083 159

	X Kupię okno dachowe, 
może być z demontażu, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

	X Szable, bagnety, odznacze-
nia, monety, srebra. Tel. 
512 276 720

	X G r o b o w i e c  p r z y 
Peowiaków w Zamościu. 
Tel. 502 418 969

	X Książki o broni białej. 
Tel. 512 276 720

	X Odznaczenia PCK krysz-
tałowe serce z dyplomem. 
Tel. 512 276 720

	X Kupię beczkę na paliwo. 
Tel. 603 636 974

	X Kupię płyty winylowe, Tel. 
607 187 807 Wiertarkę 
Celma. Tel. 84 639 69 01

	X Kupię maszynkę do 
mięsa nr 32., polską lub 
chińską. Tel. 519 164 058

	X Kupię maszynkę do mię-
sa ręczną nr 8. Tel. 609 
091 561

	X Kupię orzechy włoskie. 
Tel. 505 545 928

	X Poidła dla bydła, uży-
wane. Tel. 

	X Zakupię agregat prądot-
wórczy, trójfazowy, die-
sel, jak najmniejszy Tel. 
500 204 533

	X Kupię betoniarkę bez 
silnika. Tel. 790 217 963

	X Kożuch krótki wyszywa-
ny z kapturem, r. 38-40, 
Tel. 516 532 439

INNE
	X PPrz yjmę uż y waną 
wieżę na płyty. Tel. 695 
958 316

	X Przyjmę 2 fotele i 2 
pufy. Tel. 730 666 780.

	X Oddam meble za dar-
mo. Tel. 02 253 628

	X Przyjmę za darmo uży-
wany rower męski, koła 
28. Nie mam za co kupić. 
Tel. 695 958 316

	X Oddam za darmo tap-
czanik jednoosobowy, 
w stanie dobrym. Tel. 
602 802 212

	X Oddam gruz w Zamościu. 
Tel. 605 551 413

	X Przyjmę ziemię z wyko-
pu. Tel. 518 310 895

	X Przyjmę ziemię i gruz. 
Zamość,  u l .  Fredr y 
(boczna Lipskiej). Tel. 
505 635 746

	X Przyjmę gruz, płyty bet-
onowe, itp. Dębowiec 
k. Zamościa. Tel. 785 
045 036

	X Oddam sad w dzierżawę, 
bezpłatnie. Przewaga 
leszcz yny.  Tel .  600 
686 563

	X Pilnie potrzebuję me-
bli kuchennych uży-
wanych, za darmo. Tel. 
695 958 316

	X Oddam tapczan jed-
noosobowy. Tel. 604 897 
651

	X Oddam gruz. Tel. 691733 
673

	X Pilnie potrzebuję za dar-
mo pralki, mam trud-
ną sytuację pieniężną. 
Tel. 695 958 316

	X Poszukuję pomocy do 
osoby starszej -zakupy/
sprzątanie/spacery,co-
dziennie 4-5 godzin.  
Tel. 609499780

	X Pomogę przy pracach 
wiosennych. Tel. 88 177 
84 21

	X Mężczyzna 47 lat szuka 
pracy jako stróż, sprzą-
tacz, ochroniarz, może 
być na pół etatu, po-
siadam ubezpieczenie 
o niepełnosprawności, 
umiarkowanej. Tel. 725 
161 034

	X Zatrudnię opiekunkę 
do starszej osoby - 24h/
doba.  Praca w syste-
mie zmianowym co 2 
tyg. Miejscowość: Strzelce 
Opolskie. Tel. 796 537 743  

	X Mężczyzna 47 lat szuka 
pracy na umowę o pra-
cę jako ochroniarz, straż, 
sprzątacz. Zatrudnię ope-
ratora koparko- ładowar-
ki oraz brukarzy. Tel. 602 
479 654

	X Przyjmiemy do szycia fi-
ranek i zasłon. Kontakt. 
84 638 01 20

	X Szukam pracy jako opie-
kunka całodobowa, 
mam referencje. Tel. 515 
954 612

	X Oferuję wycinkę drzew. 
Tel. 607 958 957

	X Opiekunka z dobrymi 
referencjami do starszej 

osoby, Zamość. Tel. 792 
244 198 

	X Zatrudnię osobę do pi-
sania na komputerze (3 
miesiące). Tel. 609 499 780

	X Poszukuję krawcowej 
do współpracy, może 
być emerytka. Tel. 510 
751 254

	X Zlecę wykonanie alar-
mu do domu z monito-
ringiem. Tel. 720 742 461

	X Pan Złota Rączka - usługi 
w domu i ogrodzie, so-
lidnie. Tel. 792 184 243

	X Fotowoltaika - zlecę wy-
konanie instalacji i do-
kumentacji do Zakładu 
Energetycznego. Zamość. 
Tel. 606 217 616

	X Szukam pracy jako sprzą-
taczka lub sprzedawczy-
ni. Tel. 530 012 622

	X Usługi, naprawy w domu. 
Szybko, solidnie. Tel. 792 
184 243

	X Samodzielna księgowa 
podejmie dodatkową 
pracę. Tel. 601 316 051

	X Mercedes Sprinter chłod-
nia, 2009, wynajmę do 
przewozu art. różnych. 
Tel. 731 054 248

	X Zatrudnię do kopania 
ogrodu. Tel. 513 042 729

	X Szukam pracy, mam busa 
do wynajęcia Opel Vivaro. 
Tel. 791 070 096

	X Podejmę pracę zarob-
kową. Tel. 605 662 153

	X Pan Złota Rączka, ślusa-
rz-spawacz szuka pra-
cy dorywczej. Tel. 602 
463 456

	X Ochroniarz z licencją szu-
ka pracy. Tel. 790 217 963

	X Mężczyzna 50 lat szuka 
pracy, ubezpieczony w 
KRUS z orzeczeniem o 
niepełnosprawności, pra-
wo jazdy kat. B, dyspozy-
cyjny. Tel. 726 578 335

	X Pomogę w małym go-
spodarstwie rolnym w 
zamian za produkty. Tel. 
574 235 637

PRACA

	X Wolny b/z 50+ pozna 
panią do stałego związ-
ku. Dom, miłość, dobro. 
Tel. 663 662 743

	X Poznam Panią od 25 do 
40 lat. Tel. 513 676 588

	X Kawaler 45 lat pozna 
pannę w stosownym 
wieku w celu założenia 
rodziny. Tel. 697 116 785

	X Poznam wolnego i in-
teligentnego katolika 
b/z. Ja atrakcyjna 45+ 
b/z po 18.00. Tylko po-
ważne oferty. Tel. 518 
329 428

	X Poznam Pana 65-70 lat, 
który umie docenić drugą 
osobę, wie co to zaufa-
nie i szacunek. Wdowa 
62 lata. Tel. 516 288 442

	X Łodzianin 60+ pozna 
panią bez nałogów z 
Zamościa z lokalem. 
Tel. 721 086 818

	X Zmotoryzowany 60+ 
pozna panią na dobre i 

złe, z wioski lub miasta. 
Tel. 666 577 459

	X Komandos z 6-tej bry-
gady powietrzno - de-
santowej na rencie woj-
skowej, (służyłem w 
czerwonych beretach), 
lat 52, zwiąże się na stałe 
z kobietą, która mieszka 
na wsi z dala od cywili-
zacji. Tel. 507 530 822.

	X 40 letni mężczyzna po-
szukuje osoby wolnej 
na wesele, Zamość, Tel. 
500 582 289

	X Poznam Panią chętnie w 
każdym wieku. Czekam 
na telefon i sms. Tel. 666 
627 303

	X Singielka lat 47 po-
zna Pana do 52 lat z 
Zamościa albo okolic, 
cel - stały związek. Tel. 
502 323 080

	X Poznam Panią 60+ do 
dobrej znajomości, sa-
motny. Tel. 602 247 516

	X Wolny 46- lat, szczu-
pły. Poznam Panią 35 - 
45 lat do bycia razem. 
Tel. 730 704 839

	X Atrakcyjna B/Z 45+ po-
zna wysokiego Pana, tyl-
ko poważne oferty. Tel. 
505 086 932

	X Panna 42 lata szuka 
Pana, który poważnie 
myśli o życiu, cel - stały 
związek. Tel. 0046 733 
716 684

	X Singiel lat 32 szuka dziew-
czyny. Tel. 736 704 839 

	X Poznam atrakcyjną 
dziewczynę. SMS. Tel. 
721 554 984

	X Kobieta 65+ pozna zmo-
toryzowanego Pana z 
Zamościa lub okolic. 
Tel. 537 809 803

	X Kawaler 50 lat pozna 
Panią do 55 lat, może 
być wdowa. Tel. 695 
958 316

	X Poznam atrakcyjną pa-
nią z Zamościa, wiek do 
57 lat. Tel. 797 457 512

	X Kobieta ok. 40 l. pozna 
pana bez nałogów, uczci-
wego, wolnego, który 
lubi taniec i muzykę, 
cel; stały związek. Tel. 
726 496 091

	X Kawaler 53 lata szuka 
kobiety do lat 60 do 
stałego związku. Tel. 
514 712 365

	X Kawaler szuka panny, 
mam 46 lat, pracuję i 
mieszkam w Zamościu. 
Tel. 601 936 405

	X Kawaler 35 lat 180 cm, 
średniej budowy poszu-
kuje panny bez dzieci w 
wieku od 30 do 40 lat 
z Zamościa i okolic. Tel. 
724 553 632

	X Kawaler po 40-tce pozna 
panią. Cel znajomości: 
matrymonialno-towa-
rzyski. Tel. 723 923 911

TOWARZYSKIE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE
REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

 SZUKAM PRACY
 PORZĄDKOWANIE OBIEKTÓW 
- DZIAŁKI, PIWNICE,STRYCHY, 

MAGAZYNY,
TEL. 536500010

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE
Sprzedam okno:

ALUPLAST 1900 x 1700 FIX, stałe
Okno w  okleinie złoty dąb na zewnątrz i  białe wewnątrz. Posiadają 

jeszcze oryginalne taśmy z  produkcji.
Okno nie posiadaja żadnych uszkodzeń, zadrapań.  

Jest kompletne.
Montaż i  demontaż wykonywała profesjonalna firma - istnieje 

możliwość weryfikacji stanu technicznego  
oraz oględzin.

Tel. 602 650 385



SPRZEDAM
	X Siedlisko, dom, stodo-
ła, obora, działka 1,68 
ha. Anielpol 22, 22-310 
Krasiczyn. Tel. 511 797 664

	X Garaż z kanałem, ul. 1 
- maja, 18 m². Tel. 792 
516 055

	X Mieszkanie  54m² w 
Zamościu, parter, ul. 
Peowiaków. Tel.  608 
381 574

	X Siedlisko 21 arów, 1,5 ha 
pola w gm. Tarnawatka 
oraz las 0,75 ha w gm. 
Krasnobród. Tel. 696 
815 510 

	X Działka 0,31 ha pod bu-
dowę. Tel. 515 796 951

	X Działka 700 m², bud. 
Centrum Zamościa, uzbro-
jona. Tel. 509 945 093

	X Działka bud. 18 arów, 
Zamość Osiedle Królewskie, 
ul. Batorego. Tel. 664 
334 746

	X Działka bud. 20 arów, 
Wólka Panieńska. Tel. 
502 226 573

	X Sprzedam parter domu, 
Zamość, ul. Waryńskiego, 
210 tys. zł. Tel. 604 333 646

	X Domek letni góralski na 
ogrodzonej działce w 
Krasnobrodzie. tel. 602 
189 760

	X Dom z budynkami go-
spodarczymi. Tel. 662 
547 449

	X Działkę rolną o pow. 3 
ha, położona przy asfal-
towej drodze gminnej w 
miejscowości Płoskie. Tel. 
504 562 058

	X Do sprzedania: Działka 
w Sitaniec Błonie 435 z 
dwoma domami jeden z 
nich zamieszkalny, drugi 
w stanie surowym oraz 
z czterema oddzielny-
mi działkami o łącznej 
powierzchni 4,31 ha. 

Kontakt: annakiszczak3@
gmail.com 

	X Lokal użytkowy 20 m² 
z węzłem sanitarnym, 
Zamoyskiego 60B. Tel. 
695 199 762

	X Działka bud. 16 ar, ul. 
Monopolowa w Zwierzyńcu. 
Tel. 508 414 501

	X Sprzedam grunt o pow. 
1771 m² w Zamościu przy 
ul. Północnej 14, na dział-
ce stoi dom jednorodzin-
ny (niezamieszkały). Tel. 
519 375 976

	X Las w Krasnobrodzie 1 
ha, w ciekawej okolicy. 
Tel. 574 235 637

	X Działka budowlana 930 
m², Zamość, ul. Młyńska 
21, dojazd dobry. Tel. 606 
144 131

	X Mieszkanie 60 m², 2 po-
koje +garaż, tanio. Tel. 
509 197 282

	X Gospodarstwo rolne 7,5 
ha z budynkami murowa-
nymi w m. Lipina Stara. 
Tel. 84 618 60 61

	X Sprzedam 2 działki. Tel. 
84 639 55 39 

	X PILNIE sprzedam 1 ha 
pola w Werbkowicach, 
pierwsza klasa. Tel. 696 
542 226

	X Mieszkanie po remoncie 
65 m², Łabunie, ul. Lipowa 
6. Tel. 509 197 282

	X 6 arów Sitaniec, p. Budowa 
domu i warsztatu, wszyst-
kie media. tel. 530 444 480

	X Sprzedam działkę 5 km 
od Zamościa, pow. I cena 
do uzgodnienia. Tel. 579 
298 296

	X Sprzedam dom z zabu-
dowaniami w Jarosławcu. 
Tel. 512 890 129 

	X Sprzedam gosp. rolne o 
pow. 6,39 ha z bud. muro-
wanymi, Udrycze Koniec. 
Tel. 503 950 053 

	X PILNIE sprzedam dom 
do remontu, Zamość - 
Karolówka. Tel. 519 819 685

	X Mieszkanie 63 m², IV pię-
tro, Werbkowice. Tel. 694 
776 946, Tel. 883 465 589

	X Działka 12 arów, Wysokie 
k. Zamościa, uzbrojona, 
100 tys. Tel. 781 868 066

	X Łabunie, działka budowla-
na 50 arów, ul. Zamojska. 
Tel. 884 373 398

	X Domek 30m² z dział-
ką, ogrodzona. Tel. 730 
925 039

	X Działki budowlane, Sitaniec 
Wolica, asfalt, cisza, dużo 
zieleni. Tel. 792 244 198

	X Sprzedam mieszkanie 62 
m², ul. Oboźna, w pobli-
żu szkoła, przedszkole. 
Tel. 662 550 643

	X Dom w Zamościu w su-
rowym stanie zamknię-
tym 160 m², ul. Szwedzka. 
Tel. 660 861 871.

	X Działkę budowlaną 12,5 ar 
położoną w Zamościu przy 
(bocznej) ulicy Wiejskiej, 
za DT „Łukasz”. Tel. 602 
802 212

	X Działkę rolno-budowlaną 
0,30 ha Lipsko- Kosobudy. 
Tel. 798 846 084

	X Gospodarstwo rolne o 
pow. 2,13 ha w Rachaniach. 
tel. 690 132 270

	X Działkę z altanką na ogród-
kach działkowych ZOD 
Zamość. Zadbana, zago-
spodarowana z wyposa-
żeniem. Tel. 798 643 775

	X Mieszkanie ul. Lwowska, 
31 m². Tel. 696 753 699

	X Dom piętrowy, działka z 
zabudowaniami - oficy-
ną, budynkiem usługo-
wym przy ul. Brzozowej 
(Lubelskiej). Tel. 501 
683 135

	X Sprzedam działkę z al-
tanką na ogródkach im. 
Leśmiana. Bardzo zadba-
na, zagospodarowana. 
Tel. 798 643 775

	X Mieszkanie 60 m², ul. 
Oboźna, po remoncie, 
4 piętro. Tel. 662 550 643

	X Pole orne 82 ary, 3 kla-
sa bonitacyjna we wsi 
Rozłopy, cena wolnoryn-
kowa. Tel. 693 531 174.

	X Działka budowlana 0,77 ha 
w Łabuniach, ul. Lipowa, 
prąd, woda, gaz. Tel. 795 
949 510

	X Działka budowlana 13-16 
ar, Jatutów k. Zamościa. 
Tel. 665 008 565

	X 0 , 8  h a  l a s u  we  ws i 
Trzeszczany. tel. 792 
400 306

	X 2,7 ha ziemi w Gminie 
Trzeszczany. Tel. 792 
400 306

	X Łabunie - działki bu-
dowlana 24 i 50 arów, 
ul. Zamojska. Tel. 884 
373 398 

	X Sprzedam działkę w 
ogródkach działkowych 
„Złocień”. Tel. 797 838 400

	X Sprzedam siedlisko: do-
mek z działką 0,6 ha, 17 
km od Zamościa, wszyst-
kie media. Tel. 501 014 692

	X Lasy w Wiszenkach i 
w Sulmicach. Gmina 
Skierbieszów. Tel. 600 
686 563

	X Działka bud. 1700 mkw, 
ul. Braterstwa Broni, ogro-
dzona, studnia głębino-
wa, budynek gospodar-
czy. Tel. 791 137 235 

	X Działka ul. Starowiejska, 
Zamość. Tel. 914 831 147 

	X Sprzedam mieszkanie 
po remoncie przy ul. 

Brzozowej, 48 m², parter. 
Tel. 725 087 789

	X Sprzedam Siedlisko 0,53 
ha, budynki drewniane, 
Komarów Osada. Tel. 602 
674 589

	X 2,7 ha ziemi w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306

	X 0,8 ha lasu w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306 

	X Sprzedam dwie działki 
rolne o pow. 0,36 ha, k. 
Świdnika, c. Do uzgod-
nienia. Tel. 603 044 179

	X Dom z działką 18,5 a oraz 
budynkiem gosp. Działka 
w centrum Nielisza z wi-
dokiem na zalew. Cena 
299 tys. Tel. 511 139 689 
lub 573 025 643

	X Działkę budowlaną 0,24 
ha, Strzyżów. Tel. 502 
772 474

	X D o m  m u r o w a n y  w 
Strzyżowie o pow. 100 
m² z kanalizacją i central-
nym ogrzewaniem oraz 
budynki gosp. I stodoła. 
Tel. 502 772 474

	X Działka budowlana 1739 
m², Zamość, ul. Rolnicza. 
Tel. 696 015 609

	X Łąkę o pow. 2,5 ha w 
tym 0,5 ha olszyny, pow. 
Lubartowski, przy trasie 
Parczew - Lubartów. Tel. 
726 578 335

	X Dom z widokiem na Wisłę, 
okolice Kazimierza, cena 
400 tys. zł. Tel. 660 448 052

	X Pole w Zawadzie 145 ha, 
50 tys. Zł za 1 ha, kontakt 
po 2.00. Tel. 84 616 80 71

	X Dom jednorodzinny 120 
m² na działce 590 m² w 
Biłgoraju. Tel. 502 250 850 

	X Sprzedam pole 2 ha kl. III, 
IV, miejscowość Drewniki. 
Tel. 693 220 230

	X Dom 150 m², Zamość, 
stan surowy, zamknię-
ty, ul. Szwedzka, wolno-
stojący. Tel. 660 861 871

	X Siedlisko 3 ha, budynki 
murowane, dom kryty 
blachą. Tel. 84 61 134 95

	X Działki budowlane 6 ar i 
6,5 ar w Zamościu przy 
ul. Gen. Maczka (boczna 
ul. Wiejskiej), wszystkie 
media, niedaleko rzeka 
Łabuńka, dużo terenów 
zielonych, ok 150 m od 
DT Łukasz. Cena za obie 
działki 200 tys. (do nego-
cjacji). Tel. 602 802 212

	X Działka 26a, ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 
509 091

	X Działka budowlana, 22a, 
ul. Włościańska. Tel. 514 
509 091

	X Tanio. Pilnie.  0,9 ha + bu-
dynki, Osada Uchanie, 
Wyżyna Lubelska. Tel. 
84 62 728 70

	X Działka z rozpoczętą 
budową, 6 ar, Sitaniec 
Osiedle. Tel. 502 297626

	X Mieszkanie 63,1 m2 w 
Krasnymstawie. Tel. 792 
400 306

	X Działka leśna 1,25 ha, 
okolice Nielisza. Tel. 511 
621 165

	X Sprzedam pole 1,52 ha, kol. 
Chyża koło Zamościa, po 
godz. 17. Tel. 516 995 145

	X Pilnie sprzedam siedlisko, 
działka 0,9 ha, Uchanie 
na Roztoczu. Tel. 84 62 
728 70

	X Działka bud. 11,5 ara, 
Osiedle Rataja, okoli-
ca Revia Park. Tel. 797 
773 757

	X Sprzedam dom w Dębowcu 
blisko Zamościa z dział-
ką 16 arów, 230 tys. Tel. 
798 847 247

	X Mieszkanie 2 pokojowe, 
osiedle Wyszyńskiego, II 
piętro po remoncie. Pilnie 
sprzedam. Tel. 509 447 276

	X Działka 1000 m², wszystkie 
media, 25 km od Warszawy. 
Tel. 84 638 59 08

	X Sprzedam dwa siedliska 
po 0,5 ha z budynkami. 
Tel. 84 639 55 39

	X Dom z zabudowaniami, 
polem w Rachaniach. Tel. 
690 132 270

	X Gospodarstwo rolne 5,2 
ha wraz z budynkami, 
Bogucice, Gm. Trzeszczany. 
Tel. 603 304 853 

	X Szybko sprzedam dom 
w Grabowcu, razem z 
meblami, garaż sam. + 
bud. gosp. Na działce 15 
arów, media na miejscu. 
Tel. 669 113 352

	X Działka budowlana w 
Jarosławcu 820 m². Tel. 
600 354 622

	X Nowy domek letniskowy z 
działką w Krasnobrodzie. 
Tel. 602 189 760

	X Dom jednorodzinny w 
Zamościu. Tel. 516 898 477

	X Mieszkanie w Turkowicach, 
27m². Tel. 693 333 647

	X Dom 300 m² z garażami 
na działce 12 ar z możli-
wością zabudowy. Płoskie 
26c. Tel. 607 934 520

	X Domek letniskowy na 
działce w Krasnobrodzie 
blisko zalewu. Tel. 607 
934 520

	X Działka, dom, komór-
ka, Wysokie 19a, obok 
Ośrodka Zdrowia. Tel. 84 
639 43 05

	X Działka bud. 0,77 ha 
Łabunie, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

	X Dom drewniany z bu-
dynkami gospodarczymi. 

Działka 0,83 ha, Polany. 
Tel. 668 127 842

	X Kawalerkę, 33 m². Tel. 782 
256 537

	X 4 5 , 5  m  w  b l o k u  w 
Michalowie, cena 115 
tys. zł. Tel. 607 136 105

	X Tanio lokal użytkowy w 
centrum osiedla ul. Polna. 
tel. 698 007 933

	X Niewielki lokal użytkowy 
z węzłem sanitarnym. Tel. 
698 007 933

	X Pole  orne 82 ar y  w 
Rozłopach, cena wolno-
rynkowa. Tel. 693 135 174

	X Mieszkanie w Werbkowicach 
63 m². Tel. 883 465 589

	X Działkę budowlaną 0,77 ha 
w Łabuniach, ul. Lipowa, 
prąd, woda, gaz. Tel. 795 
949 510

	X Kiosk, 26 m², węzeł sani-
tarny, ul. Reja 17. Tel. 668 
716 792

	X Segment w zabudowie 
szer., dobra lokalizacja. 
Tel. 504 194 313

	X Sprzedam dom z dział-
ką, Łabunie. Okazja! Tel. 
510 712 119

	X Działkę budowlaną na 
Roztoczu, Górecko Stare, 
pow. 0,29 ha, szer. 25 m. 
Tel. 794 092 821

	X Działkę budowlaną 20 ar, 
Hubale. tel. 502 959 131

	X Sprzedam działkę bud. 
w Zamościu przy ul. 
Partyzantów (druga linia 
zabudowy), ok. 200 m. od 
rynku Nowego Miasta, c. 
260 tys. zł (do negocjacji). 
Tel. 602 802 212 

	X Działka w Ruskich Piaskach 
po byłym młynie 0,56 ha, 

Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

•	 Działka 531m2 Zamość ul. Słoneczna, 
cena 130 tys. zł,

•	 Mieszkanie M3 Zamość ul. Wąska 
piętro 4/4, cena 225 tys. zł 

•	 Mieszkanie M3 Zamość ul. Brzozowa 
piętro 3/4, cena 197 tys. zł

•	 Mieszkanie M4 Zamość ul. Sikorskiego, 
parter, cena 290 tys. zł

•	 Dom i budynki gospodarcze w 
Wólce Złojeckiej, działka 0,35ha, 
cena 295tys. zł

•	 Dom w Zamościu, ul. Klonowa, 
działka 0,25 ha, cena 444 tys. zł

•	 Działka 0,14ha Zamość ul. Majdan, 
cena 80 tys. zł,

•	 Garaż w zabudowie szeregowej, 
Zamość ul. Koszary cena 41 tys. zł.

•	 Mieszkania bezczynszowe Zamość 
ul. Traugutta i ul. Heweliusza

•	 Nowy dom w wysokim standardzie, 
Zamość ul. Chełmońskiego 

•	 Domy w stanie deweloperskim, 
Zamość ul. Włościańska i ul. 
Zagrodowa

•	 Działki budowlane w Łabuniach, 
Łabuńcach Pierwszych, Jatutowie 
i Adamowie

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

NIERUCHOMOśCI

KUPIĘ MIESZKANIE  
W ZAMOŚCIU. MOŻE 

BYĆ DO REMONTU
PŁACĘ GOTÓWKĄ
TEL. 661 793 930

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Sprzedam 1 ha 
pola, klasa 1, 
Werbkowice. 

Tel. 696 542 226



cena do uzgodnienia. 
Tel. 500 204 533

	X Gospodarstwo rolne o 
pow. 6.39 ha z budynkami 
murowanymi, Udrycze 
Koniec. Tel. 503 950 053

	X Działka z rozpoczę-
tą budową, 6 ar, prąd, 
gaz, woda, kanalizacja, 
dojazd z 2 ulic. Tel. 502 
297 626

	X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 
530 044 480

	X Dom i pole 1,26 ha, Kol. 
Chyża. Tel. 791 204 118

	X Działka z rozpoczęta 
budową, 6 ar, wszyst-
kie media + 6-letni sad. 
Tel. 530 044 480

	X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 
502 297 626

KUPIĘ
	X KKupię mieszkanie w 
Zamościu. Jeden lub 
dwa pokoje. tel. 516 
877 739

	X Kupię pole w Gminie 
Zamość. Tel. 602 463 784

	X Kupię domek wraz z 
działką do zamieszkania 
w Zamościu lub okolicy, 
cena do 80 tys., ewen-
tualnie mieszkanie. Tel. 
739 409 674

	X Kupię siedlisko, dział-
kę, pole na Roztoczu. 
Tel. 601 206 529

	X Mieszkanie w okoli-
cach ul. Orzeszkowej 
w Zamościu (do 40 m²). 
Tel. 501 055 957

	X Sprzedam pole 0,78 ha i 
łąkę 0,65 ha w Wychodach. 
tel. 784 646 234

	X Działkę bud. Do 100 arów 
w okolicy Zamościa. Tel. 
513 375 540

	X Kupię małą działkę re-
kreacyjną albo ogródek 
działkowy - Zamość i 
okolice. Tel. 793 061 934

	X Kupię kawalerkę w 
Zamościu do II p. Lub z 
windą, do 40 m², może 
być do remontu, pła-
cę gotówką. Tel. 531 
361 114

	X Kupię kawalerkę po re-
moncie. Tel. 84 627 52 78

	X Kupię mieszkanie do II 
piętra, płatne od reki. 
Tel. 664 927 841

	X Kupię mieszkanie w 
Zamościu do 45 m² do 
II piętra. Może być do 
remontu. Dobrze pła-
cę. Tel. 798 643 775

	X Kupię kawalerkę po re-
moncie, parter. Tel. 84 
627 52 78

	X Łąki - ugór do 35 km 
od Zamościa, od 5 ha 
wzwyż. Tel. 785 045 036

	X Dom do rozbiórki kupię. 
Rodzina wielodzietna, 
tanio. Tel. 785 045 036

	X Las szeroki ok. 1 ha, do 
ok. 30 km od Zamościa 
Tel. 785 045 036

	X Łąkę lub ugór od 4 ha 
wzwyż w jednym ka-
wałku. Tel. 785 045 036

	X Wydzierżawię dom do 
zamieszkania do 100 m 
kw., w Zamościu, parte-
rowy. Tel. 609 499 780

	X Kupię mieszkanie do 50 
m² w Zamościu, w roz-
sądnej cenie. tel. 511 
896 436

	X Pilnie kupię działkę bu-
dowlaną, okolice ul. 
Szwedzkiej od 6 do 10 
arów, Tel. 501 539 900

	X Mieszkanie 3 - pokojo-
we z garażem. Tel. 84 
63 859 08

	X Kupię mieszkanie M1, 
Zamość. Tel. 501 406 144

	X Kupię mieszkanie 1 lub 2 
pokojowe (może być do 
remontu). Tel. 660 476 
772 Szukam niedrogie-
go domu w odległości 
do 20 km od Zamościa 
(np. Bortatycze, Nielisz 
lub Białobrzegi). Tel. 601 
985 819

	X Kupię starą chatę pod 
słomą z drzewa w śred-
nim stanie w rozsądnej 
cenie. Kontakt wieczo-
rem w godz. 21.00 - 
23.00. Tel. 794 493 271

	X Mieszkanie M3 lub M4, I 
piętro, Planty. Tel. 503 568 
480

	X Kupię kawalerkę w 
Zamościu, oś. Lwowska, 
parter - I piętro. Tel. 694 
466 575

	X Domy do rozbiórki, obiek-
ty do rozbiórki. Tel. 790 
217 963

	X Dom o pow. 220 m kw. 
Z bud. gosp., działka o 
pow. 0,15 ha, Tyszowce, 
ul. Kościelna. Tel. 515 
705 249

	X Kupię 2-pokojowe miesz-
kanie, parter do II piętra, 
na Osiedlu Orzeszkowej, 
może być do remontu. 
Tel. 721 850 104

	X Kupię mieszkanie do 
remontu od 1-go pię-
tra, do 120 tys. zł. Tel. 
793 940 158

	X

WYNAJMĘ 
	X Szukam domu do wy-
najęcia w Zamościu. 
Tel. 669 747 294

	X Wynajmę mieszkanie 
w Zamościu. Tel. 665 
225 697

	X Lokal na warsztat sa-
mochodowy lub han-
dlowy, Łabunie. Tel. 662 
275 813

	X Stancja dla uczennic. 
Tel. 508 573 993

	X Wynajmę 1 pokój w spo-
kojnej i pięknej okoli-
cy Zamościa. Tel. 666 
627 303

	X Szukam domu do wy-
najęcia dla rodziny w 
Zamościu lub okolicy. 
Tel. 737 919 849

	X Rodzina szuka domu par-
terowego w Zamościu 
do wynajęcia. Tel. 799 
946 860

	X Kobieta z dwójką dzieci 
poszukuje mieszkania. 
Tel. 519 449 045

	X Pilnie poszukuję domu 
do wynajęcia, bez wy-
gód - Tel. 504 682 152

	X Szukam pokoju w dom-
ku, oficynie w Zamościu 
i okolicy, Tel. 508 419 280

	X Małżeństwo poszuku-
je domku do wynaję-
cia w Zamościu. Tel. 799 
946 860

DO WYNAJMU  
	X Dwa pokoje , kuchnia, 
łazienka, wygody. Koło 
Zamościa, piękne oto-
czenie. Tel. 605 544 385

	X Wynajmę kawalerkę 
dla 1 os., ul. Lwowska, 
Zamość. Tel. 782 256 537

	X Mieszkanie 2 pokoje, 
50 m². Tel. 664 882 341

	X Mieszkanie 2 pok., na 
2 piętrze, ul. Młyńska, 
Zamość. Tel. 886 562 376

	X Pokój do wynajęcia, ul. 
Orla, 600 zł - jednooso-
bowy, dwuosobowy - 
500 zł/os. Dom z ogrom. 
Tel. 516 055 166

	X Lokale 95 m², Nowy Rynek 
20. Tel. 512 336 129

	X Małe mieszkanie, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 
81 87

	X Do wynajęcia zadbana, 
umeblowana kawalerka 
przy ul. Orzeszkowej w 
Zamościu, warunki naj-
mu do uzgodnienia. Tel. 
602 802 212 Mieszkanie 
M3 wynajmę od lute-
go Warszawa Ursynów, 
metro. Tel. 575 664 045

	X Wynajmę stancję dla 
dwóch uczennic w cen-
trum Zamościa Tel. 662 
475 848 

	X Wynajmę warsztat samo-
chodowy w Zamościu z 
wyposażeniem. Tel. 665 
225 697 Pokój dla oso-
by niepełnosprawnej w 
stopniu lekkim + opieka. 
Tel. 667 902 895

	X Wynajmę stancję dla 
kobiety z dzieckiem lub 
dla mężczyzny, dwa po-
koje lub jeden. Kontakt 
po 18. Tel. 504 518 027

	X Pokoje dla uczennic. Tel. 
510 518 559 

	X Garaż murowany w za-
budowie szeregowej, po-
łożony w „Koszarach”, w 
garażu jest prąd, warun-
ki do uzgodnienia. Tel. 
602 802 212

	X Wynajmę pokój dla ko-
biety, ul. Partyzantów. 
Tel. 787 563 281

	X Kawalerka do wynajęcia 
w Lublinie na Tatarach. 
Tel. 792 400 306

	X Stancja dla pracujących 
w Zamościu. Kontakt 
po 16. Tel. 733 852 208

	X Zakwateruję brygadę 
budowlaną lub inną w 
Zamościu. Kontakt po 
16. Tel. 733 852 208

	X Pokój z kuchnią dla ko-
biety, Rynek Nowego 
Miasta. Tel. 787 563 281

	X Wynajmę kawalerkę 
osobie pracującej, 33m², 
Zamość, Peowiaków 6. 
Tel. 84 62 75 178

	X Łąka o powierzchni 0,48 
ha, m. Horodło. Tel. 502 
772 474

	X Kawalerka ul. Peowiaków. 
Tel. 570 075 114

	X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu. Tel. 
84 639 81 87

	X Wynajmę 50 m², parter, 
ul. Peowiaków. Tel. 664 
927 841

	X Dwa pokoje , kuchnia, 
łazienka, wygody. Koło 

Zamościa, piękne oto-
czenie. Tel. 605 544 385

	X Wynajmę kawalerkę 
dla 1 os., ul. Lwowska, 
Zamość. Tel. 782 256 537

	X Mieszkanie 2 pokoje, 
50 m². Tel. 664 882 341

	X Mieszkanie 2 pok., na 
2 piętrze, ul. Młyńska, 
Zamość. Tel. 886 562 376

	X Pokój do wynajęcia, ul. 
Orla, 600 zł - jednooso-
bowy, dwuosobowy - 
500 zł/os. Dom z ogrom. 
Tel. 516 055 166

	X Lokale 95 m², Nowy Rynek 
20. Tel. 512 336 129

	X Małe mieszkanie, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 
81 87

	X Do wynajęcia zadbana, 
umeblowana kawalerka 
przy ul. Orzeszkowej w 
Zamościu, warunki naj-
mu do uzgodnienia. Tel. 
602 802 212 Mieszkanie 
M3 wynajmę od lute-
go Warszawa Ursynów, 
metro. Tel. 575 664 045

	X Wynajmę stancję dla 
dwóch uczennic w cen-
trum Zamościa Tel. 662 
475 848 

	X Wynajmę warsztat samo-
chodowy w Zamościu z 
wyposażeniem. Tel. 665 
225 697

	X Wynajmę stancję dla 
kobiety z dzieckiem lub 
dla mężczyzny, dwa po-
koje lub jeden. Kontakt 
po 18. Tel. 504 518 027

	X Pokoje dla uczennic. Tel. 
510 518 559 

	X Garaż murowany w za-
budowie szeregowej, po-
łożony w „Koszarach”, w 
garażu jest prąd, warun-
ki do uzgodnienia. Tel. 
602 802 212

	X Kawalerka do wynajęcia 
w Lublinie na Tatarach. 
Tel. 792 400 306

	X Stancja dla pracujących 
w Zamościu. Kontakt 
po 16. Tel. 733 852 208

	X Zakwateruję brygadę 
budowlaną lub inną w 
Zamościu. Kontakt po 
16. Tel. 733 852 208

	X Wynajmę kawalerkę 
osobie pracującej, 33m², 
Zamość, Peowiaków 6. 
Tel. 84 62 75 178

	X Łąka o powierzchni 0,48 
ha, m. Horodło. Tel. 502 
772 474

	X Kawalerka ul. Peowiaków. 
Tel. 570 075 114

	X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu. Tel. 
84 639 81 87

	X Wynajmę 50 m², parter, 
ul. Peowiaków. Tel. 664 
927 841

	X Wynajmę domek w 
Krasnobrodzie. Tel. 606 
202 799

	X Wynajmę kawalerkę w 
Lublinie na ul. Hutniczej. 
Tel. 792 400 306

	X Wynajmę mieszkanie 
51 m², parter. Tel. 664 
927 841

	X Stancja - uczennice. Tel. 
508 573 993

	X Plac przy D-74 wynaj-
mę, ul. Hrubieszowska. 
Tel. 602 463 784

	X Wynajmę firmie dla 
pracowników dom w 
Zamościu. Tel. 516 898 477

	X Wynajmę mieszkanie 
od 1.06., parter, 52 m². 
Tel. 664 928 841

	X Stancja, kobiety. Tel. 510 
585 559 

	X Do wynajęcia w grud-
niu: M3 w Zamościu, 
M2 w Warszawie. Tel. + 
353  871 479 436

	X Biłgoraj. Lokal na warsz-
tat samochodowy lub 
handlowy. Tanio. Tel. 
539 810 327

	X Lokale na usługi mo-
toryzacyjne oraz loka-
le handlowe. Tanio. Tel. 
539 810 327

	X Plac z biurem na ko-
mis samochodowy w 
Zamościu, tanio. Tel. 
539 810 327

	X Do wynajęcia małe 
mieszkanie w Zamościu, 
ul. Weteranów. Tel. 84 
639 81 87

	X Lokale na warsztaty sa-
mochodowe, myjnię lub 
handel, tanio. Tel. 539 
810 327

	X Do wynajęcia małe 
mieszkanie w Zamościu, 
ul. Weteranów. Tel. 84 
639 81 87

	X Wynajmę duży pokój dla 
dwóch osób lub emery-
ta/rencisty, w budynku 
prywatnym z ogrodem, 
blisko Starówki. Cena 450 
zł za osobę w przypad-
ku 2 osób, 600 zł/ za 1 
osobę. Tel. 516 055 166

	X 2 - pokojowe mieszka-
nie w Sitańcu, 47 m². 
Tel. 664 927 841

	X Lokal na gabinet ko-
smetyczny, fryzjerski, 
stomatologiczny. Tel. 
603 791 482

ZAMIENIĘ
	X Zamienię mieszkanie 
czynszowe w Zamościu, 
46 m² na podobne. Tel. 
501 617 630

	X Mieszkanie 3-pokojowe 
po kapitalnym remoncie, 
45 m², I piętro, zamienię 
na większe 65 m² do II 
p., okolice Orzeszkowej, 

Oboźna, Wiejska. Tel. 
508 874 307

	X Zamienię mieszkanie 
43 m² 1-pokojowe na 
2-pokojowe w Zamościu. 
Tel. 730 666 780

	X Pilnie zamienię kawalerkę 
(parter) na kawalerkę 
w Zamościu w okoli-
cy Plant, Orzeszkowej, 
początek Kilińskiego na 
I piętrze z balkonem. Tel. 
515 787 262

	X Dom piętrowy w Budach 
na mieszkanie w bloku. 
Tel. 692 658 869

	X Zamienię siedlisko z 
działką na mieszkanie, 
cała Polska, I piętro. Tel. 
84 639 55 39

	X Zamienię mieszkanie 
pokój + kuchnia na 
większe komunalne. 
Tel. 514 540 566

	X Zamienię kawalerkę 
(parter) na I piętro z bal-
konem. Tel. 515 787 262

	X Zamienię mieszkanie 37 
m² (2 pokoje + kuchnia 
na parterze), ul. Lwowska, 

na większe komunalne. 
Tel. 668 256 652

	X Zamienię bardzo szybko 
kawalerkę w Zamościu 
na mieszkanie 2 -poko-
jowe z dopłatą w Lublinie. 
Tel. 607 162 850

	X Zamienię mieszkanie w 
Hrubieszowie - kawalerkę 
na parterze na kawalerkę 
od 1 do 3 piętra. Tel. 726 
496 091 Mieszkanie 53 m² 
ul. Szwedzka zamienię 
na mniejsze. Tel. 662 
550 643

	X Zamienię M-3 na mnie-
jsze – 45 m² na Osiedlu 
Zamoyskiego (niebies-
kie), III piętro. Tel. 602 
596 028

	X Zamienię mieszkanie 
4 pokoje na mniejsze 
lub sprzedam. Tel. 666 
381 062

WYDZIERŻAWIĘ
	X 1,5 ha ziemi uprawnej 
w Podklasztorze, gm. 
Krasnobród. Tel. 506 
769 137

•	 Dom drewniany z bu-
dynkami gospodarczy-
mi na dziale 0,83 ha, 
Polany gm. Krynice, 
cena 150 tys. zł

•	 Dom Żuków 112m2 na 
działce 5970 Cena 370 
tys. zł.

•	 Dom Kotlice Kolonia 
131m2 na działce 38a, 
Cena 150 tys. zł.

•	 Gospodarstwo i maga-
zyny Zawalów. Cena 
1.83mln. zł.

•	 Działka Lipsko Polesie 
38a. Cena 75 tys. zł.

•	 Wynajem młyn 
Niewirków, około 
400m2

•	 Połowa domu na 
sprzedaż 89,23m2 306 
tys. Zł

•	 Las Zawalów 15a 12 
tys. zł

•	 Łąka Koniuchy 30a 12 
tys. zł

•	 Siedlisko 80m2 na 
działce 16a, Majdan-
Sielec gm. Krynice. 
Cena 100 tys. zł

•	 Dom wolnostojący, 
Skokówka, pow. 115 
m, na działce 1061 me-
trów. Cena 370 000

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE
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Dom opieki
Wolne miejsca
tel. 667 513 777

KUPIĘ GARAŻ  
W ZAMOŚCIU  

UL. HRUBIESZOWSKA 
PRZY PEC-U.

TEL. 512-04-34-04



BEZPŁATNE BADANIA USG
Roztoczańska Szkoła Ultrasonografii zaprasza do skorzystania z możliwości wykonania 

bezpłatnych badań stawu barkowego, tętnic szyjnych oraz USG prostaty, jąder oraz nerek 
i pęcherza moczowego u mężczyzn.

Rejestracja na bezpłatne badanie USG prostaty, jąder oraz nerek i pęcherza moczowe-
go u mężczyzn rozpocznie się 7 marca 2017r. Badania będą się odbywały w dniach 18-24 
marca 2017 roku w Hotelu Artis (Sitaniec 1) oraz w Hotelu Jubilat (ul. Wyszyńskiego 52).

Pacjenci ze świeżo przebytym urazem stawu barkowego będą mogli skorzystać 
z bezpłatnych badań USG w dniach 11-12 marca 2017 roku. Badania odbędą się w Hotelu 
Jubilat (ul. Wyszyńskiego 52), aby móc skorzystać, należy zarejestrować się telefonicznie 
6 marca 2017 r.

6 marca 2017 r. rozpocznie się także rejestracja na bezpłatne badanie USG dopple-
rowskie tętnic szyjnych. Badania przeznaczone są dla pacjentów po przebytym udarze 
mózgu oraz cierpiących na bóle i zawroty głowy. Badania odbędą się w Hotelu Jubilat (ul. 
Wyszyńskiego 52) w dniach 15-17 marca 2017 r.

Rejestracja telefoniczna prowadzona jest od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 
- 15.00, na poszczególne badania rozpoczyna się w wyznaczone dni i trwa do wyczerpania 
miejsc. Badania wykonywane są bezpłatnie, bez skierowania i nie ma rejonizacji.

• 84 638 80 90,
• 84 638 80 91,
• 84 638 55 12.

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #9, prosimy wysłać na podany adres w terminie 
10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski,
skrytka pocztowa 206, 

22-400 Zamość. 
Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na Solnym”, 
mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #7: „Nie mysz wybiera przys-
maki dla kota”. Zwyciężyła Pani Diana Andrzejewska z Zamościa. Gratulujemy, nagrodę można 
odebrać w Redakcji - Plac Stefanidesa 6.

▼    KRZYŻÓWKA    ▼

REKLAMA

Horoskop Krzyżówka
Baran (21.03-19.04)
Jeżeli chcesz więcej zarabiać, to nie zastanawiaj się i przyjmij tę propozycję, którą otrzy-
masz w najbli? szym czasie. Niestety będzie się to wiązało z wyjazdem.

Byk (20.04-20.05)
Nadszedł odpowiedni okres, aby zafundować sobie kilka dni odpoczynku. Najlepiej uczy-
nisz, jeżeli wykupisz sobie wczasy zorganizowane po bardzo atrakcyjnej cenie.

Bliźnięta (21.05-21.06)
Negocjacje, jakie prowadzisz w sprawie zmiany pracy, mogą się powieść, ponieważ
posiadasz dar przekonywania. Ale należy działać dyplomatycznie i nie palić za sobą
mostów.

Rak (22.06-22.07)
Marzysz o podróży już od jakiegoś czasu. Nadszedł właśnie taki czas. Pozwól sobie
na odrobinę szaleństwa i wyjedź gdzieś, zwłaszcza, że na koncie masz uzbierane
pieniądze.

Lew (23.07-22.08)
To dobry okres na wyrwanie się z krępujących cię więzów. Twoja kreatywność
znajdzie uznanie u szefostwa. Może się to przełożyć na pogrubienie portfela.

Panna (23.08-22.09)
Nie zniechęcaj się tym, że nie wszyscy zauważają Twoich starań. To nie jest właściwy mo-
ment na podpisywanie umów lub zmianę pracy. Ostrożnie też z zakupami.

Waga (23.09-22.10)
Czeka Cię okres spotkań towarzyskich. Nie będą to tylko kontakty zawodowe. Odświeżysz
znajomość z osobą, z którą od dawna nie utrzymywałaś kontaktów. Udzieli Ci wielu po-
mocnych rad. Warto z nich skorzystać.

Skorpion (23.10-21.11)
Słuchaj uważnie, co się mówi na spotkaniach towarzyskich. Możesz przypadkiem zdobyć
informacje, które pomogą Ci w zrobieniu kariery zawodowej. Ale nie zwierzaj się z tego
nikomu.

Strzelec (22.11-21.12)
Jeżeli ubiegasz się o podwyżkę, to musisz bardzo dobrze umotywować swój wniosek. Do-
bry okres na założenie własnej działalności lub wejście do spółki.

Koziorożec (22.12-19.01)
Jesteś zabiegany i roztargniony w tych dniach i dlatego baczniej zwracaj uwagę na swój
portfel. W sprawach zawodowych poradzisz sobie, a nawet zrobisz krok do przodu.

Wodnik (20.01-18.02)
Nie wdawaj się w żadne spory, bo możesz przegrać. Przeczekaj ten okres, a na pewno
znajdzie się okazja, aby przedłożyć swoje racje. Ktoś będzie chciał Cię przekupić.

Ryby (19.02-20.03)
W tych dniach wyjaśni się wreszcie sprawa związana z finansami. To wydarzenie nie daje
Ci spokoju od jakiegoś czasu. Ale to już koniec dwuznacznych niedomówień i odzyskasz
spokój i zaufanie.

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #40, prosimy wysłać 
na podany adres w terminie 10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki w Łabuniach 

lub do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu.

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie 
krzyżówki ufundowała „Księgarnia na Solnym”, 
mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. 
Rozwiązanie krzyżówki #38: „Pies dobry na wi-
atr ni szczeka”. Upominek otrzyma Pani Sylwia 
Malinowska - Wójcik. Gratulujemy, książkę moż-
na odebrać w Redakcji - Staszica 35.
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Rozwiązanie krzyżówki 
wraz z wyciętym kuponem 

#12, prosimy wysłać na 
podany adres w terminie 
10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206,  

22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki 

w Łabuniach 
lub do Redakcji,  

ul. Staszica 35 w Zamościu.

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwią-
zanie krzyżówki ufundowała „Księgarnia 
na Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Sol-
nej 3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki 
#10: „Pies dobry na wiatr nie szczeka”. Upo-
minek otrzyma Pani Joanna Jaczyńska.  
Gratulujemy, książkę można odebrać w Re-
dakcji - Staszica 35.
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Kalendarz najbliższychKalendarz najbliższych
wydarzeń:wydarzeń:

#zostańwdomu#zostańwdomu


